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Valaistussuunnittelu: C2 SmartLight Oy 

 

 

VALAISTUSSUUNNITELMAN TYÖKOHTAINEN TYÖSELITYS 
 
Hanke: Ulkovalaisinten valaisinvaihdot etäohjattaviksi LED-valaisimiksi 

 
Suunnitelma sisältää elohopea- (HQL) ja suurpainenatriumvalaisinten (SpNa) vaihdon 
etäohjattaviksi Led-valaisimiksi. Katuosuudet on jaoteltu katuprofiileihin. Katuprofiilit kuvaavat 
keskimäärin siihen kuuluvia katuja perustuen katujen karkeaan jaotteluun pylväskorkeuden, 
pylväsvälin, kadun leveyden, kevyenliikenteenväylien ja kadun tyypin mukaan. Jokaiselle 
katuprofiilille on määritetty valaisintyyppi. 
 
Suunnitelmassa katuprofiilien ja valaisintyyppien määrä on supistettu mahdollisimman pieneksi 
suunnittelun ja toteutuksen selkeyttämiseksi. Tämä on mahdollista, kun käytetään 
valaisinkohtaisen valaistusvoimakkuuden säädön mahdollistavaa valaisinkohtaista ohjausta. 
Koska suunnittelukohteen katujen määrä on suuri ja ne poikkeavat yllä kuvatuilla parametreilla 
toisistaan, valaisinvaihtoja tehtäessä jouduttaisiin normaalisti käyttämään suurta määrää eri 
tehoisia ja eri optiikalla varustettuja LED-valaisimia hyvän ja energiatehokkaan valaistuksen 
saavuttamiseksi. Suuri valaisintyyppien määrä lisää suunnittelutyötä sekä monimutkaistaa 
kokonaisuutta. Valaisimet on pyritty mitoittamaan siten että kadun valaistusluokka keskimäärin 
täyttyy valaisimen palaessa himmennettynä esimerkiksi 80% teholla. Edellä mainittu mitoitus 
yhdessä valaisinkohtaisen ohjauksen kanssa, mahdollistaa katuprofiilien ja valaisinvariaatioiden 
määrän supistamisen ja antaa mahdollisuuden tehostaa tai himmentää valaistusta joustavasti 
tarpeen mukaan. 

 
Ohjausjärjestelmän signaalin kuuluvuus kaikille valaisimille saattaa vaatia joissain kohden myös 
suunnitelmaan kuulumattomien valaisinten vaihtoja. Käyttöönoton yhteydessä tarkistetaan 
valaisinkohteisen ohjauksen yhteyksien toimivuus. 

 
Asennusten jälkeen kohteessa voidaan tehdä valaistustason mittaus (esim. C2 SmartLux) jolla 
valaistustaso säädetään etäohjausjärjestelmän kautta vastaamaan kohteen C-luokkaa 
(Maantie- ja rautatiealueiden valaistuksen suunnittelu 13.5.2015). Valaistusvoimakkuuden 
luksimittauksella määritetyt himmennystasot voivat erota luminanssiin ja katuprofiileihin 
perustuvassa valaistuslaskennassa määritetyistä himmennystasoista, johtuen menetelmien 
välisistä eroista. 
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YLEISET OHJEET 
 

Tämä työselitys täydentää Infrarakentamisen yleiset laatuvaatimukset InfraRYL 2006 osaa 2. Työn 
tulee täyttää SFS 6000 –sarjan standardien vaatimukset. Työssä noudatetaan myös voimassa olevaa 
sähkölainsäädäntöä. Lisäksi urakassa noudatetaan muita mahdollisia tilaajan ja urakoitsijan välisiä 
sopimuksia. 
 
Työn suorittamisessa tulee noudattaa työturvallisuusasiakirjaa ja siinä olevia ohjeita. Urakoitsijan on 
oltava STL 1135/2016 mukainen sähköalan ammattilainen ja työ vaatii sähkötöiden johtajan. Työn 
suorittajilla tulee olla voimassa turvallisuusasiakirjassa esitetyt pätevyydet ja koulutukset, jotka tulee 
esittää viimeistään työmaan aloituskokouksessa. 
 
Selityksessä katuvalourakoitsijaan viitataan nimellä urakoitsija. 
 
Ennen töiden aloitusta urakoitsijan on oltava yhteydessä katuvalaistusverkon käytönjohtajaan sekä 
katuvalaistuksen sopimushuoltourakoitsijaan. Käytönjohtaja opastaa tarvittaessa urakoitsijaa 
katuvalaistusverkkoon liittyvissä erityistä huomiota vaativissa asioissa. 
 
Urakoitsija tekee kohteesta sähkölaitteiston käyttöönottotarkastuksen katu- ja aluevalaistuksen 
käyttöönottotarkastuspöytäkirja TP023 mukaiset tarkistuksen ja mittaukset ja toimittaa ne tilaajalle 
ennen ennakkotarkastusta. Ennakkotarkastuksessa tulee olla lopulliset luovutuskuvat ja dokumentit 
esitettävissä hyväksytyiksi loppukuviksi, kohdetta ei tarkasteta, jos kuvat puuttuvat. 
 
Kytkettäessä katuvalaistusta nykyiseen toiminnassa olevaan katuvalaistusverkkoon tulee 
asennuksista vastaavan olla yhteydessä katuvalaistuksen kunnossapidosta vastaavaan tahoon.  
 
Mikäli urakoitsija haluaa poiketa suunnitelluista ratkaisuista (kaapeloinnit, pylväät, jalustat, valaisimet), 
tulee siitä olla yhteydessä suunnittelijaan ja tilaajaan ennen työn toteuttamista. 
 
Urakoitsijan on tutustuttava kohteeseen ja tarkistettava suunnitelma-asiakirjojen mukaiset tarvikkeet ja 
määrät ennen urakkasopimuksen allekirjoittamista ja ilmoittaa niissä havaitsemansa virheet tai puutteet 
kirjallisesti rakennuttajalle ja suunnittelijalle. 
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TEKNISET VAATIMUKSET 
 

Tämän työselityksen otsikointi noudattaa Rakennustieto Oy:n InfraRYL 2006 osa 2 –julkaisun 
nimikkeistöjä ja numerointia. 
 
11200 POISTETTAVAT, SIIRRETTÄVÄT JA SUOJATTAVAT RAKENTEET 
 
Vanhat valaisimet puretaan uutta valaisinta asennettaessa. 

 

 
33000 SÄHKÖ-, TELE- JA KONETEKNISET JÄRJESTELMÄT 

 
Käytettävien tarvikkeiden tulee olla niitä koskevien, voimassa olevien määräysten ja direktiivien 
mukaisia sekä rakenteeltaan kyseessä oleviin asennusolosuhteisiin tarkoitettuja ja tilaajan hyväksymiä. 
Ellei työselityksessä ole työmenetelmiä tai tarvikkeita tarkemmin määritelty, saa urakoitsija valita ne 
itse. Työselityksestä poikettaessa on urakoitsijan todennettava poikkeavien tarvikemallien vastaavuus 
ja vaatimustenmukaisuus. Tarvikkeiden vaihdot on hyväksytettävä tilaajalla ennen niiden hankintaa. 

 
Suunnitelmissa olevat tarvikkeet ovat esimerkkejä, ko. tarvikkeet täyttävät vaadittavat tekniset ja 
laadulliset vaatimukset. 

 
Tarvikkeiden valinnassa on huomioitava, että valaistusratkaisun eri osien (valaisin, valaisinvarsi, pylväs 
ja jalusta) elinkaaret ovat yhdenmukaiset. 

 

 
33600 VALAISTUSRAKENTEET 
 
Urakoitsijan on seurattava rakentamisen aikana, että suunnitelma-asiakirjojen mukaiset sijainnit eivät 
ole ristiriidassa SFS EN 50341 –sarjan standardien etäisyysarvojen tai muiden määräysten kanssa eikä 
pylvästä pystytetä rummun, liittymän tai muun vastaavan esteen kohdalle. 
 

33600.4 Valmis valaistusrakenne 
 

Työ käsittää kaikki suunnitelma-asiakirjoissa esitetyt valaistusrakenteet, niiden hankinnat, 
asennukset ja tarkastukset. Urakoitsija vastaa kaikilta osin valaistusverkon 
rakentamisesta, ellei kohdekohtaisissa ohjeissa ole muuta mainittu. Urakoitsija tarkentaa 
ja täydentää suunnitelmaasiakirjat luovutusasiakirjoiksi. Urakoitsija luovuttaa valmiin 
asennuksen asiakirjat urakan ennakkotarkastuksessa. 
 
33600.4.1 Loppupiirustukset 
 
Loppupiirustuskansio pitää sisällään: 
 

● Poikkeamat suunnitelmasta kirjattuna 
● Loppupiirustukset, jotka asennustöiden tekijä varmentaa päivämäärällä ja 

allekirjoittamalla alkuperäiset asiakirjat 
● Käyttöönottotarkastuspöytäkirjat 
● Päävirtojen ja ryhmävirtojen mittauspöytäkirjat katuvalokeskuksilta 

valaisinvaihtojen jälkeen 
● Tarkastuspöytäkirja valaistuksen ohjauksen toimivuudesta 

 
33600.5 Valaistusrakenteen vaatimustenmukaisuuden osoittaminen 
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Urakoitsijan tehtäviin kuuluu valaistusrakenteiden nykyisten, käyttöön jäävien osien 
(pylväät, pylväiden kytkentäkalusteet, valaisinvarret, valaisimet, kaapelit) silmämääräinen 
kuntotarkastus ennen näihin osiin kohdistuvia töitä. 

 

 
33610 VALAISINPYLVÄÄT 
 
Valaisinpylväinä toimivat nykyiset valaisinpylväät, ellei niiden kunto edellytä välitöntä pylvään vaihtoa. 
 
Mahdolliset pylväiden vaihdot on sovittava erikseen tilaajan kanssa. 
  

 
33620 VALAISINVARRET 
 
Valaisinvarsina toimivat nykyiset varret, elleivät ne ole kunnoltaan käyttökelvottomia tai 
yhteensopimattomia uusien valaisinten kiinnitykseen. Jos varsia vaihdetaan, uusien varsien on oltava 
varren tyypin mukaisesti standardin SFS 5559 tai SFS 5269 mukaisia tai Liikenneviraston 
tyyppihyväksymiä.  
 
Mahdolliset varren vaihdot on sovittava erikseen tilaajan kanssa. 
 

 
33620.3 Valaisinvarren asentaminen 
 
Jos suunnitelma-asiakirjoissa ei ole määritelty valaisimen kiinnitysosia tai erikoisvarsia, 
on huolitellun ulkonäön varmistamiseksi ratkaisu esitettävä tilaajan hyväksyttäväksi. Varsi 
on asennettava siten, että varren kallistuskulma poikkeaa enintään 0 astetta alaspäin tai 
enintään 1 asteen ylöspäin ilmoitetusta tilaajan hyväksymästä arvosta. 
 

33630 VALAISIMET 
 
Käytettävät valaisimet on esitetty tarvikeluettelossa. Jos valituista valaisintyypeistä poiketaan, on 
urakoitsijan varmistettava korvaavan ratkaisun vaatimustenmukaisuus ja laatuvaatimukset. Muutokset 
on hyväksytettävä tilaajalla. 
 
Suunnitelmassa käytetään tarvikeluettelon mukaisia tai muita vaatimukset täyttäviä ja tilaajan 
hyväksymiä valaisimia. Valaisimien IP-luokka on oltava vähintään IP65 ja IK-luokka vähintään IK09. 

 
33660 VALAISTUKSEN KESKUKSET 
 
Tässä työselityksessä kuvattu valaistus kytketään nykyiseen valaistusjärjestelmään. Urakoitsija 
huomioi työturvallisuuden kannalta, että katuvalokeskusten ohjauslaitteet toimivat kauko-ohjauksella. 
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KOHDEKOHTAISET OHJEET 
 
Yleistä 
Suunnitelmaan sisältyy katuosuuksittain määritettyjen valaisinten vaihto valaisinkohtaisesti 
etäohjattaviksi valaisimiksi, sekä valaistuksen ohjausjärjestelmän täydentäminen valaisinkohtaista 
ohjausta tukevaksi ja yhteensopivaksi käytössä olevan C2 SmartLight ohjaisratkaisun kanssa. 
 
Ennen töiden aloitusta urakoitsijan tulee tutustua kohteeseen ja ilmoittaa mahdolliset suunnitelmien ja 
toteutuksen kesken olevat ristiriitaisuudet suunnittelijalle. 
 
Valaisimet 
Suunnitelmaan sisältyvät kadut on jaettu muutamaan katuprofiiliin, jotka vastaavat keskimäärin siihen 
kuuluvia katuja, teitä ja kevyen liikenteen väyliä. Profiilit ja niille on määritetyt valaisintyypit, 
valaisinvaihtoehdot on esitetty suunnitelmamateriaaleissa. Kaikki uudet valaisimet varustetaan 
valaisinvalmistajan toimesta Zhaga-liittimellä valaisinkohtaista ohjainta varten. 
 
Valaisinvarret 
Valaisinvarsina käytetään nykyisiä varsia tai uutta vartta. Mikäli nykyinen varsi ei ole yhteensopiva 
uusien valaisinten kiinnitystä varten, varsi vaihdetaan uuteen tai vaihtoehtoisesti käytetään 
sovitinkappaletta valaisimen asennuksessa. Jos varsi on kunnoltaan huono, varsi voidaan vaihtaa 
uuteen. Pylväissä, joissa ei ole ennestään valaisinvartta, valaisin asennetaan ilman valaisinvartta. 
Suunnitelmassa esitetyt valaisimet ovat asennettavissa pylvääseen tai varteen jonka halkaisija on 40–
60 mm. Mahdolliset varren vaihdot on sovittava erikseen tilaajan kanssa. 
 
Pylväät ja valaisinkaapelit 
Valaisinvaihdot tehdään nykyisiin pylväisiin. Ilmajohtopylväissä valaisinkaapeli kiinnitetään amkaan 
kahdella pakkasenkestävällä nippusiteellä.  
 
Ohjausjärjestelmä 
Nykyisiin katuvalokeskuksiin asennetaan valaisinkohtaisen ohjauksen mahdollistavat tukiasemalaitteet 
ja uusiin valaisimiin valaisinkohtaiset ohjaimet Zhaga-liittimellä. Edellä mainittujen laitteiden on oltava 
yhteensopivia käytössä olevan C2 SmartLight ohjausratkaisun kanssa. Keskukseen sijoitetun 
tukiasemalaitteen ja lähimmän valaisimen sekä kahden vierekkäisen valaisimen välillä on oltava 
näköyhteys ja enintään noin 50 m etäisyys, radiosignaalin kuluvuuden vuoksi. 
 
Purettavat rakenteet 
Vanhat valaisimet puretaan uuden valaisimen vaihdon yhteydessä. Mikäli valaisinvarsi uusitaan, vanha 
varsi puretaan pois. Purettavat rakenteet siirtyvät purun yhteydessä urakoitsijan omaisuudeksi, ja 
urakoitsija vastaa niiden asianmukaisesta hävittämisestä ja kierrättämisestä. 
 
Kuormavirrat 
Urakoitsija mittaa päävirrat ja ryhmävirrat syöttäviltä keskuksilta valaisinvaihtojen jälkeen, jotta 
katuvalokeskusten pääsulakkeita ja sähköliittymää voidaan mahdollisesti pienentää valaistuskuorman 
pienentyessä. Kuormavirtoja mitatessa urakoitsija varmistaa järjestelmätoimittajalta, että valaisimet 
eivät ole himmennettyjä. 
 
Ohjausjärjestelmän toimivuuden testaus 
Ohjausjärjestelmän toimivuuden testaus ja asettelu tehdään asennuksen aikana ja sen jälkeen 
ottamalla yhteyttä ohjausjärjestelmätoimittajan tekniseen tukeen. Ennen valaisinasennusten 
aloittamista on urakoitsijan otettava yhteyttä tekniseen tukeen. Kaikkia valaistusohjausjärjestelmän 
parametreja voidaan muuttaa järjestelmän kautta etänä. 
 
C2 SmartLight tekninen tuki: 
puh. 020 741 6055 
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1.  YLEISTÄ 

1.1   Turvallisuusasiakirjan tarkoitus 

 
Tämä turvallisuusasiakirja on rakennustyön turvallisuudesta annetun valtioneu-
voston asetuksen (VNa 205/2009) mukainen rakennustyön suunnittelua ja val-
mistelua sekä rakennustyön toteuttamista varten laadittu asiakirja. 
 
Asiakirjan tarkoituksena on antaa rakennushankkeen ominaisuuksista ja luon-
teesta aiheutuvat ja sen toteuttamiseen liittyvät tarpeelliset turvallisuustiedot. 
Tämä asiakirja on urakka-asiakirjojen liite ja se täydentää teknisten asiakirjojen 
työsuoritusta koskevia määräyksiä. 
 
Työmaalla toimivan urakoitsijan ja itsenäisen työnsuorittajan on noudatettava 
tilaajan laatimaa turvallisuusasiakirjaa ja siinä esitettyjä turvallisuusmääräyksiä 
ja muita velvoitteita. Urakoitsijan tulee ottaa huomioon tämän turvallisuusasia-
kirjan tiedot urakkahintaa laskiessaan ja urakoitsijan turvallisuussuunnitelmaa 
laatiessaan. 
 

1.2  Päätoteuttaja 

 
Katuvalaistusurakoitsija toimii pääurakoitsijana eli lainsäädännön (VNa 
205/2009) tarkoittamana päätoteuttajana ja vastaa päätoteuttajan velvollisuuk-
sista tässä urakassa. 
 
Tilaajalle ei siirry tämän työturvallisuusasiakirjan perusteella mitään päätoteut-
tajan tätä urakkaa koskevia velvoitteita. 
 

1.3  Töiden yhteensovitus 

 
 
Hankkeelle varattu työaika on ilmoitettu urakkaohjelmassa. Päätoteuttaja laatii 
hankkeesta aikataulun YSE 1998:n mukaisesti yhteistyössä muiden urakoitsi-
joiden ja tilaajan kanssa. Rakennuttaja hyväksyy laaditun aikataulusuunnitel-
man ennen töiden aloittamista. Muiden osapuolten on noudatettava aikataulua 
ja edellä mainittua työaikaa. 
 
 
Päätoteuttaja vastaa töiden yhteensovittamisesta ja työkohteen työsuojeluorga-
nisaatiosta sekä rakennuskohteessa toimivien eri toteuttajien välisestä työsuo-
jeluyhteistyöstä. Päätoteuttajan on otettava huomioon työjärjestelyissä ja työ-
vaiheiden ajoituksessa turvallisuuden vaatimukset. 
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1.4 Yhdyshenkilöt 

 

Rakennustyön turvallisuudesta vastaavien henkilöiden nimet ja yhteistiedot 
sekä tilaajan turvallisuusasioista vastaavan henkilön tiedot ilmoitetaan aloitus-
kokouksessa. Yhdyshenkiluetteloon merkitään kaikki työmaalla toimivien ura-
koitsijoiden ja kolmansien osapuolten turvallisuudesta vastaavat henkilöt. Luet-
teloa pidetään ajan tasalla työmaakokouksissa. 
 
Tilaajan asettama VNa 205/2009 mukainen turvallisuuskoordinaattori tässä 
urakassa, nimetään aloituskokouksen yhteydessä. 
 

2   TYÖALUE JA SEN OLOSUHTEET 

2.1 Työalue 

  

2.1.1 Yleistä 

 

Työalue koostuu vaihdettavia valaisimia sisältävistä kaduista, teistä ja muista 
alueista 

2.1.2 Liikenne 

 
Työalueilla on kaduille, teille ja puistoalueille tyypillistä monenlaista 
ajoneuvoliikennettä sekä kevyttä liikennettä. Urakoitsija huomioi liikenteen 
määrän, tyypin ja esimerkiksi näkyvyyden ja nopeusrajoituksen vaikutuksen 
työn turvalliseen suorittamiseen. 

2.2 Ympäristö 

 
Urakan toteutuksen suunnittelussa ja toteutuksessa huomioon otettavat 
työalueen vaikutuspiirissä olevat kiinteistöt sekä alueella olevat toiminnot. 

 

2.3  Sääolosuhteet 

 
Urakoitsijan tulee huomioida työjärjestelyissään säätilan vaikutukset työn tur-
valliseen suorittamiseen. Työhön vaikuttavia säätekijöitä ovat mm. tuuli, teiden 
liukkaus, sateet, pakkanen ja ukonilmat.    

 
2.4 Muut olosuhteet 
 

Tehtäessä työtä hämärän ja pimeän aikana tulee urakoitsijan huomioida työjär-
jestelyissään, että edellytykset työn turvalliselle tekemiselle ovat olemassa. 
 
Asennustyössä on huomioitava myös nostotöihin käytettävän nostoalustan tur-
vallisuus. 
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Työkohteissa ja niiden läheisyydessä olevat sähkö-, lämpö-, tietoliikenne-, vesi- 
ja viemäriverkot sekä maanalaiset rakenteet on selvitettävä ja huomioitava 
työssä. 

 
Olevassa ulkovalaistusverkossa on ongelmajätettä sisältäviä komponentteja 
kuten elohopeaa sisältäviä lamppuja. Urakoitsijan on huomioitava työn suori-
tuksessa terveydelle tai ympäristölle haitallisten aineiden säännösten mukainen 
käsittely. 
 
Työssä syntyvän ongelmajätteen käsittelyssä ja talteenotossa on noudatettava 
kaikkia viranomaismääräyksiä ja – ohjeita. 

 

3.  VAARAA AIHEUTTAVAT RAKENNUSTYÖT 

3.1  Kuvaus tehtävistä töistä  

 

Työkohteen rakennustyöt käsittävät tyypillisiä katuvalaistuksen uudis- ja 
saneerausrakentamista. 
 
Päätoteuttajan on tehtävä ennen rakennustöiden aloittamista kirjallisesti 
työturvallisuutta koskevat suunnitelmat, joiden mukaan työt, työvaiheet ja niiden 
ajoitus järjestetään mahdollisimmman turvallisiksi ja ettei niistä aiheudu vaaraa 
työmaalla työskenteleville eikä muille työn vaikutuspiirissä oleville. 
 

3.2  Hankkeen tyypilliset työturvallisuusriskit 

 
 

Työsuoritukseen liittyvät tyypilliset työturvallisuusriskit: 
- Nostotyöhön liittyvät vaarat. Nostureiden tukijalkojen alustan kestävyys on 

tarkistettava ennen nostotapahtumaan ryhtymistä 
- Työskentely liikenteen seassa. Muiden ajoneuvojen huomioiminen ja va-

roittaminen 
- Purkutyöhön liittyvät vaarat 
- Sähkötyöhön liittyvät vaarat. Sähkötöissä noudatettava sähköturvallisuus-

lakia ja -asetuksia ja standardeja SFS 6002 ja SFS 6000 
- Keliolosuhteet huomioitava 
- Nostokorityössä ja muussa työssä huomioitava varoetäisyydet jännitteisten 

sähköjohtojen läheisyydessä. 

3.3  Työn aloittamisen ilmoittamisvelvollisuus 

 
Urakoitsijan on ilmoitettava työn aloittamisesta ulkovalaistuksen huoltourakoit-
sijalle vähintään 2 vrk etukäteen ja sovittava työn suorittamiseen liittyvistä toi-
menpiteistä. Tällaisia toimenpiteitä ovat mm. tarvittavat käyttökytkennät kuten 
urakka-alueen erottaminen, työnaikaiset jakorajat ja verkonosan käyttöönotto. 
Huoltourakoitsija suorittaa kaikki tarvittavat käyttökytkennät.  
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4. RAKENNUSTYÖN SUORITUSVAATIMUKSIA 
 

4.1 Yleistä työn suorituksesta 

 
 
Ennen työn aloittamista urakoitsijan on selvitettävä urakka-alueella sijaitsevat 
ulkovalaistusjohdot ja laitteet sekä muiden verkon haltijoiden johdot ja laitteet ja 
niiden vaatimat turvallisuusmääräykset. 
 
Yleisiä vaatimuksia työturvallisuudesta ja henkilöiden vastuista on annettu mm. 
seuraavissa säädöksissä: 
 
o Työturvallisuuslaki 738/2002 
o VNa rakennustyön turvallisuudesta 205/2009 
o Työsopimuslaki 55 /2001 
o VNp työssä käytettävien koneiden ja työvälineiden hankinnasta, turvalli-

sesta käytöstä ja tarkastamisesta 856/98 
o Vna työvälineiden turvallisesta käytöstä ja tarkastamisesta 403/2008 
o VNp Henkilösuojaimista 1406/1993 
o VNp Henkilösuojainten valinnasta ja käytöstä työssä 1407/1993 
o VNp Henkilönostoista nosturilla ja haarukkatrukilla 793/1999 
 

4.2 Pätevyysvaatimukset 

 
Urakoitsijan työssä käyttämän henkilöstön perusvaatimus on määritelty YSE 
1998 58§:ssa ja sähkötöiden suorittajien pätevyysvaatimukset ulkovalaistusver-
kon käytön johtajan määräyksissä. 

 
Asentajien tulee olla riittävän kokeneita annettuja työtehtäviä suorittamaan. 

 
Nostolaitteen kuljettajan tulee olla täysi-ikäinen ja hänellä tulee olla valtioneu-
voston työvälineiden turvallisesta käytöstä ja tarkastamisesta annetun asetuk-
sen (VNa 403/2008) mukainen pätevyys 
 
Henkilönostimen kuljettamiseen vaaditaan työnantajan kirjallinen lupa. Luvassa 
tulee eritellä, minkä tyyppisten henkilönostimien käyttöön lupa on tarkoitettu. 
Ennen luvan antamista työnantajan on varmistettava, että työntekijällä on riit-
tävä kyky ja taito lupaan kuuluvan laitteen käyttämiseen. 
 
Tilaaja edellyttää, että työhön osallistuvilla henkilöillä on voimassa olevat tie- / 
katuturvakoulutukset. Työhön valitun urakoitsijan on esitettävä työhön käytettä-
vien asentajien osalta Tie- / Katuturva 1–pätevyydet ja vastaavan työnjohtajan 
osalta Tie- / Katuturva 2–pätevyys. 
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4.3   Sähkötyöt 

 
Sähkötöiden suorittamisessa noudatetaan hyvää asennustapaa ja kulloinkin 
voimassa olevia lakeja, asetuksia, sähkölaite- ja asennusstandardeja sekä ul-
kovalaistusverkon käytön johtajan määräyksiä ja alueen jakeluverkonhaltijan 
erityisohjeita. 

 
 Keskeisiä sähkötöitä koskevia säädöksiä ovat mm.: 
 

o Sähköturvallisuuslaki nro 1135/2016 
o SFS 6000 Sähköasennusstandardi 
o SFS 6002 Sähkötyöturvallisuus, Suomen Standardisoimisliitto ry 

o TUKES ohje S 10 sähköturvallisuusviranomaisen ylläpitämä luettelo kul-
loinkin voimassa olevista standardeista ja julkaisuista (www.tukes.fi) 

 

4.4 Työalueet 

 
Urakka on suoritettava ja työmaa järjestettävä siten, ettei siitä aiheudu tarpee-
tonta haittaa, esteitä tai viivästyksiä liikenteelle, jalankulkijoille ja työmaan vai-
kutuspiirissä olevalle liiketoiminnalle. 
 
Työmaalla työskenneltäessä on huomioitava asukkaiden toiminta, liikennöinti ja 
heidän kulkemisensa työpaikoilleen, asunnoilleen / tonteilleen. 
 

4.5  Henkilönsuojaimet 

 
Työ on järjestettävä siten, ettei siitä aiheudu vaaraa työmaalla työskenteleville. 
Jos tapaturman tai sairastumisen vaaraa ei voi välttää tai rajoittaa riittävästi tek-
nisillä työolosuhteisiin kohdistuvilla suojelutoimenpiteillä tai työn organisoinnilla, 
työnantajan on hankittava työntekijöiden käyttöön henkilön suojaimet (katso 
Vnp 1407/93). 
 
Kuhunkin työvaiheeseen liittyvien henkilönsuojainten valinnan ja käytön tulee 
perustua urakoitsijan suorittamaan vaaranarviointiin. 
Sähkötöissä tarvittavat suojavälineet määritellään standardissa SFS 6002.  

 
Katu-/ tiealueella työskentelevältä työntekijältä edellytetään standardin SFS-EN 
471 mukaista näkyvää varoitusvaatetusta. 

 

4.6  Rakennustyövälineet, koneet ja laitteet 

 

Työvälineiden ja koneiden sekä muiden rakennusvälineiden tulee olla tarkoituk-
sen mukaisia ja niiden tulee täyttää ne työturvallisuudelle asetetut vaatimukset, 
joita jatkuvalta pysyväisluontoiselta työltä edellytetään. Ne on tarvittaessa va-
rustettava sellaisilla apulaitteilla, ettei käsiteltäville tarvikkeille, valmiille työn 
osalle tai ympäristölle aiheuteta vahinkoa. 
 

http://www.tukes.fi/
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4.7 Terveydelle ja ympäristölle haitalliset aineet ja materiaalit 

 
Päätoteuttaja vastaa, että työmaalla noudatetaan voimassa olevia työntekijöi-
den suojaamista koskevia asetuksia ja määräyksiä. 
 
Vastuu käsittää myös työssä käytettävien aineiden ja materiaalien ympäristön- 
suojelun huomioon ottamisen. 

 

5 YMPÄRISTÖN SUOJAUS 

 

5.1 Työskentelykohteen tai -alueen suojaaminen 

 
 
Päätoteuttaja vastaa työn turvallisuudesta ja tarvittavista liikenteenohjausjärjes-
telyistä. Työmaan sulkulaitteista yms. tulee ilmetä työtä suorittavan päätoteut-
tajan nimi ja puhelinnumero.  
 
Työskenneltäessä ELY:n tiealueella on noudatettava Väyläviraston ohjeita ja 
käytettävä aina suoja-ajoneuvoa törmäysvaimentimella (TMA) ajoradalla tai 
pientareella tehtävissä nostokoritöissä. (Väyläviraston ohjeita 15/2020, Lii-
kenne tietyömaalla – Kunnossapitotyöt).  
 
Muilla tiealueilla käytetään TMA-ajoneuvoa kunnan ohjeistuksen ja turvallisuus-
näkökohdat huomioivan tapauskohtaisen harkinnan mukaan. 

 

5.2 Ympäristön puhtaanapito 

 
Päätoteuttajalle kuuluu työstä johtuva ympäristön puhtaanapito. Työt on järjes-
tettävä siten, että ympäristölle ei aiheudu tarpeettomia likaantumisesta aiheu-
tuvia haittavaikutuksia. 
 
Ongelmajätteet on otettava talteen riittävää huolellisuutta noudattaen ja huomi-
oiden ympäristöviranomaisten määräykset. Ongelmajätteiden ja työmaan mui-
den jätteiden käsittelyssä noudatetaan kaikkia viranomaismääräyksiä ja –oh-
jeita. 
 
 
Jyväskylässä  

 C2 Smartlight Oy 
  
 

 ________________________  
  





Nro valaisimen tyyppi kaapelityyppi vauriot aikaleima latitude longitude Elyn tie Katu
Valaistusl
uokka Muutos kommentti Katuprofiili Valaisin Kaapelipituus Suunnittelukommentti info Kanava Syöttävä keskus

1 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-02 07:39:29.229 UTC 61.2685273 23.6766224 2984 Mantereentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542

2 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:40:07.473 UTC 61.2681308 23.676305 2984 Mantereentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542

3 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:40:16.115 UTC 61.2677167 23.6759312 2984 Mantereentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542

4 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:40:25.519 UTC 61.2672901 23.6755847 2984 Mantereentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542

5 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:40:33.174 UTC 61.2668515 23.6753076 2984 Mantereentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542

6 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:40:40.372 UTC 61.2664257 23.6751325 2984 Mantereentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542

7 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:40:57.247 UTC 61.2659417 23.6749051 2984 Mantereentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 13m K26 Koskenkyläntie 542

8 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:41:05.118 UTC 61.2655589 23.6744547 2984 Mantereentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 13m K26 Koskenkyläntie 542

9 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:41:12.254 UTC 61.2652605 23.6735447 2984 Mantereentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 13m K26 Koskenkyläntie 542

10 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:41:20.725 UTC 61.2651967 23.672648 2984 Mantereentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 13m K26 Koskenkyläntie 542

11 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:41:33.132 UTC 61.2651443 23.6717777 2984 Mantereentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 13m K26 Koskenkyläntie 542

12 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:41:42.54 UTC 61.2649392 23.6708255 2984 Mantereentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 13m K26 Koskenkyläntie 542

13 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:42:23.567 UTC 61.2643746 23.6698478 2984 Mantereentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542

14 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:42:29.16 UTC 61.264619 23.6701622 2984 Mantereentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542

15 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:43:26.5 UTC 61.2688138 23.6770343 2984 Mantereentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542

16 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:43:31.803 UTC 61.2693055 23.6774918 2984 Mantereentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542

17 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:43:36.224 UTC 61.269681 23.677832 2984 Mantereentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542

18 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:46:04.137 UTC 61.2634866 23.6706729 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542

19 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:46:10.024 UTC 61.2632555 23.670952 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542

20 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:46:32.406 UTC 61.262903 23.6711624 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542

21 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:46:43.615 UTC 61.2626183 23.6710861 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542

22 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:46:49.322 UTC 61.2622719 23.6708467 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542

23 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:46:56.507 UTC 61.2619486 23.6706681 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542

24 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:47:03.688 UTC 61.2616471 23.67047 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542

25 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:47:10.102 UTC 61.2613346 23.670282 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542

26 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:47:14.652 UTC 61.26106 23.6701068 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542

27 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:47:19.565 UTC 61.2607592 23.6699527 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
28 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:47:25.007 UTC 61.2604512 23.6697879 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
29 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:47:30.965 UTC 61.2601216 23.6696221 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
30 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:48:32.187 UTC 61.2589944 23.6701733 13753 Riuttonkulmantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
31 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-02 07:50:02.372 UTC 61.2543347 23.681012 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
32 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-02 07:50:49.928 UTC 61.2549468 23.6814454 13757 Saarikunnantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
33 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:51:04.602 UTC 61.2546765 23.6806329 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
34 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:51:13.257 UTC 61.2549637 23.6800576 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
35 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:51:18.318 UTC 61.2552734 23.6793388 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
36 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:51:23.453 UTC 61.2555173 23.6787129 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
37 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:51:29.957 UTC 61.2557532 23.6780514 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
38 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:51:34.764 UTC 61.2560308 23.677263 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
39 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:51:40.421 UTC 61.256316 23.676457 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
40 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:51:46.143 UTC 61.2565968 23.6756701 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
41 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:52:00.727 UTC 61.2570399 23.6752076 Ei Elyn tie Koulumäentie M4 66m 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
42 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:52:09.579 UTC 61.257474 23.6758613 Ei Elyn tie Koulumäentie M4 66m 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
43 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:52:17.993 UTC 61.2579558 23.6766004 Ei Elyn tie Koulumäentie M4 66m 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
44 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-02 07:52:31.014 UTC 61.2584342 23.6773453 Ei Elyn tie Koulumäentie M4 66m 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
45 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:53:18.856 UTC 61.2589513 23.67801 Ei Elyn tie Koulumäentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
46 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:53:58.774 UTC 61.2589109 23.6778263 Ei Elyn tie Koulumäentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 13m K26 Koskenkyläntie 542
47 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:54:12.838 UTC 61.2590728 23.6773633 Ei Elyn tie Koulumäentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 13m K26 Koskenkyläntie 542
48 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:54:23.972 UTC 61.2593459 23.6767872 Ei Elyn tie Koulumäentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 13m K26 Koskenkyläntie 542
49 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:56:29.969 UTC 61.2595703 23.6774362 Ei Elyn tie Koulumäentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
50 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 07:59:08.433 UTC 61.2621088 23.673821 Ei Elyn tie Vallintie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Koskenkyläntie 542
51 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:00:06.797 UTC 61.2618071 23.6711221 Ei Elyn tie Vallintie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Koskenkyläntie 542
52 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:00:13.752 UTC 61.261633 23.6717323 Ei Elyn tie Vallintie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Koskenkyläntie 542
53 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:00:29.974 UTC 61.2617735 23.6724616 Ei Elyn tie Vallintie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Koskenkyläntie 542
54 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:01:18.503 UTC 61.2620457 23.6742205 Ei Elyn tie Vallintie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Koskenkyläntie 542
55 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:01:25.841 UTC 61.2619399 23.6748493 Ei Elyn tie Vallintie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Koskenkyläntie 542
56 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:01:38.278 UTC 61.2618045 23.6756046 Ei Elyn tie Vallintie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Koskenkyläntie 542
57 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:01:52.594 UTC 61.2614989 23.6759236 Ei Elyn tie Vallintie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Koskenkyläntie 542
58 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:03:06.966 UTC 61.2630489 23.67674 Ei Elyn tie Riihikiukaantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Koskenkyläntie 542
59 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:05:52.093 UTC 61.2630693 23.6765858 Ei Elyn tie Riihikiukaantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Koskenkyläntie 542
60 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:06:09.404 UTC 61.2628155 23.6766528 Ei Elyn tie Riihikiukaantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Koskenkyläntie 542
61 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:06:17.809 UTC 61.2625103 23.6769324 Ei Elyn tie Riihikiukaantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Koskenkyläntie 542
62 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:06:22.879 UTC 61.2622963 23.6773394 Ei Elyn tie Riihikiukaantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Koskenkyläntie 542
63 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:06:28.922 UTC 61.2619531 23.6777319 Ei Elyn tie Riihikiukaantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Koskenkyläntie 542
64 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:06:35.545 UTC 61.2616302 23.6779572 Ei Elyn tie Riihikiukaantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Koskenkyläntie 542
65 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:06:44.829 UTC 61.2614066 23.6774645 Ei Elyn tie Riihikiukaantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Koskenkyläntie 542
66 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:06:52.969 UTC 61.2613078 23.6767386 Ei Elyn tie Riihikiukaantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Koskenkyläntie 542
67 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:07:03.191 UTC 61.261175 23.6760034 Ei Elyn tie Vallintie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Koskenkyläntie 542
68 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:07:10.483 UTC 61.2608105 23.6760287 Ei Elyn tie Vallintie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Koskenkyläntie 542
69 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:07:19.051 UTC 61.2604385 23.6762491 Ei Elyn tie Vallintie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Koskenkyläntie 542
70 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:07:31.966 UTC 61.2603683 23.6763003 Ei Elyn tie Vallintie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Koskenkyläntie 542
71 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:07:51.763 UTC 61.2601102 23.6765967 Ei Elyn tie Vallintie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Koskenkyläntie 542
72 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:08:09.321 UTC 61.2599938 23.676745 Ei Elyn tie Vallintie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Koskenkyläntie 542
73 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:08:39.977 UTC 61.2599431 23.6758988 Ei Elyn tie Koulumäentie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Koskenkyläntie 542
74 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:09:13.131 UTC 61.2602954 23.6743179 Ei Elyn tie Koulumäentie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Koskenkyläntie 542
75 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:10:18.723 UTC 61.260027 23.674944 Ei Elyn tie Koulumäentie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Koskenkyläntie 542
76 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:10:43.228 UTC 61.2597748 23.6757107 Ei Elyn tie Koulumäentie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Koskenkyläntie 542
77 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:10:56.315 UTC 61.259605 23.6761869 Ei Elyn tie Koulumäentie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Koskenkyläntie 542
78 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:12:10.162 UTC 61.2571327 23.6740039 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
79 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:12:20.35 UTC 61.2569112 23.6749222 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
80 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:12:25.755 UTC 61.2573406 23.6732656 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
81 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:12:33.062 UTC 61.2576746 23.6725641 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
82 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisinvarsi viallinen2021-03-02 08:12:46.071 UTC 61.2580907 23.6720087 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
83 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:12:53.175 UTC 61.2584273 23.6715505 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
84 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:13:00.14 UTC 61.2587994 23.6709664 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
85 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisinvarsi viallinen2021-03-02 08:13:10.87 UTC 61.2591682 23.670425 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
86 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-02 08:13:21.461 UTC 61.2594717 23.6700546 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
87 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:15:31.929 UTC 61.2637946 23.6701814 2985 Koskenkyläntie M4 1b. 40---7,5+3+4---8+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
88 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:15:38.482 UTC 61.264045 23.6696866 2985 Koskenkyläntie M4 1b. 40---7,5+3+4---8+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
89 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-02 08:17:18.314 UTC 61.2621775 23.6726293 Ei Elyn tie Harjulantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Koskenkyläntie 542
90 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:18:18.97 UTC 61.2623447 23.6719154 Ei Elyn tie Harjulantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Koskenkyläntie 542
91 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:18:32.126 UTC 61.2626252 23.6717308 Ei Elyn tie Harjulantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Koskenkyläntie 542
92 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:18:41.62 UTC 61.2629181 23.6715823 Ei Elyn tie Harjulantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Koskenkyläntie 542
93 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:19:59.321 UTC 61.2632052 23.6713397 Ei Elyn tie Harjulantie M5 Erikoisvalaisin ja varsi, ei vaihdeta Erikoisvalaisin, ei vaihdeta Erik. valaisinK26 Koskenkyläntie 542
94 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:20:10.623 UTC 61.2634188 23.6710837 Ei Elyn tie Harjulantie M5 Erikoisvalaisin ja varsi, ei vaihdeta Erikoisvalaisin, ei vaihdeta Erik. valaisinK26 Koskenkyläntie 542
95 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:22:21.183 UTC 61.2648069 23.6677448 2985 Koskenkyläntie M4 1b. 40---7,5+3+4---8+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
96 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:22:36.946 UTC 61.2646391 23.6682402 2985 Koskenkyläntie M4 1b. 40---7,5+3+4---8+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
97 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:22:43.431 UTC 61.264433 23.6688361 2985 Koskenkyläntie M4 1b. 40---7,5+3+4---8+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
98 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:23:00.283 UTC 61.2642065 23.6694075 2985 Koskenkyläntie M4 1b. 40---7,5+3+4---8+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Koskenkyläntie 542
99 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:24:08.928 UTC 61.263756 23.6671742 Ei Elyn tie Hyvätintie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Koskenkyläntie 542

100 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:24:20.608 UTC 61.2643315 23.6676216 Ei Elyn tie Hyvätintie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Koskenkyläntie 542
101 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:28:23.945 UTC 61.2664052 23.6617286 2983 Valkkistentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Valkkistentie
102 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:28:36.803 UTC 61.266813 23.6617403 2983 Valkkistentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Valkkistentie
103 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:28:46.858 UTC 61.2671773 23.6617008 2983 Valkkistentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Valkkistentie
104 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:28:56.547 UTC 61.2676194 23.6615413 2983 Valkkistentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Valkkistentie
105 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:29:04.559 UTC 61.2680242 23.6614067 2983 Valkkistentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Valkkistentie
106 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:29:10.628 UTC 61.2684751 23.6612085 2983 Valkkistentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Valkkistentie
107 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:29:17.513 UTC 61.2689023 23.6609512 2983 Valkkistentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Valkkistentie
108 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:29:24.637 UTC 61.2692948 23.6607348 2983 Valkkistentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Valkkistentie
109 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:29:36.675 UTC 61.270163 23.6602599 2983 Valkkistentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Valkkistentie
110 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:29:42.089 UTC 61.2706129 23.6600068 2983 Valkkistentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Valkkistentie
111 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:29:47.923 UTC 61.2710483 23.6596984 2983 Valkkistentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Valkkistentie
112 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-02 08:29:57.796 UTC 61.2713875 23.6592486 2983 Valkkistentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Valkkistentie
113 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:30:13.754 UTC 61.2724982 23.6577212 2983 Valkkistentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Valkkistentie
114 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:30:19.522 UTC 61.2727748 23.6569524 2983 Valkkistentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Valkkistentie
115 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:31:09.372 UTC 61.2734915 23.6555995 2983 Valkkistentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Valkkistentie
116 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:31:16.029 UTC 61.2730949 23.656151 2983 Valkkistentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Valkkistentie
117 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:31:30.112 UTC 61.2722571 23.6581528 2983 Valkkistentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Valkkistentie
118 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:32:45.191 UTC 61.2719114 23.6587146 2983 Valkkistentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Valkkistentie
119 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:33:32.945 UTC 61.2695874 23.6671255 Ei Elyn tie Montionrinne M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Valkkistentie
120 Suurpainenatrium Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-02 08:33:48.036 UTC 61.2695073 23.6665453 Ei Elyn tie Montionrinne M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Valkkistentie
121 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:33:52.432 UTC 61.2697134 23.66592 Ei Elyn tie Montionrinne M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Valkkistentie
122 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:33:58.05 UTC 61.2699433 23.6655715 Ei Elyn tie Mustisenrinne M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Valkkistentie
123 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:34:04.36 UTC 61.2699006 23.6647638 Ei Elyn tie Mustisenrinne M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Valkkistentie
124 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:34:09.88 UTC 61.2698324 23.6641101 Ei Elyn tie Mustisenrinne M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Valkkistentie
125 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:34:16.367 UTC 61.2696616 23.6633559 Ei Elyn tie Mustisenrinne M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Valkkistentie
126 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:34:21.831 UTC 61.2693647 23.6630033 Ei Elyn tie Mustisenrinne M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Valkkistentie
127 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:34:26.679 UTC 61.269165 23.6625434 Ei Elyn tie Mustisenrinne M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Valkkistentie
128 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:34:31.078 UTC 61.2691731 23.6617889 Ei Elyn tie Mustisenrinne M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Valkkistentie
129 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:34:37.464 UTC 61.2691733 23.6608993 Ei Elyn tie Mustisenrinne M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Valkkistentie
130 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:35:20.129 UTC 61.2665048 23.6611238 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Valkkistentie
131 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-02 08:35:31.555 UTC 61.2665669 23.6606181 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Valkkistentie
132 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:35:33.817 UTC 61.2666788 23.6599069 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Valkkistentie
133 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:36:58.5 UTC 61.2661587 23.662199 2985 Koskenkyläntie M4 1b. 40---7,5+3+4---8+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Valkkistentie
134 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:37:08.858 UTC 61.2659267 23.6628201 2985 Koskenkyläntie M4 1b. 40---7,5+3+4---8+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Valkkistentie
135 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:37:13.809 UTC 61.2657325 23.6633512 2985 Koskenkyläntie M4 1b. 40---7,5+3+4---8+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Valkkistentie
136 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:37:17.571 UTC 61.2655717 23.6638554 2985 Koskenkyläntie M4 1b. 40---7,5+3+4---8+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Valkkistentie
137 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-02 08:37:27.441 UTC 61.26544 23.6645049 2985 Koskenkyläntie M4 1b. 40---7,5+3+4---8+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Valkkistentie
138 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:37:29.475 UTC 61.2653694 23.6652655 2985 Koskenkyläntie M4 1b. 40---7,5+3+4---8+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Valkkistentie
139 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-02 08:37:36.948 UTC 61.2653021 23.6658688 2985 Koskenkyläntie M4 1b. 40---7,5+3+4---8+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Valkkistentie
140 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:37:40.056 UTC 61.2651851 23.6665924 2985 Koskenkyläntie M4 1b. 40---7,5+3+4---8+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Valkkistentie
141 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:37:43.949 UTC 61.2650168 23.6671238 2985 Koskenkyläntie M4 1b. 40---7,5+3+4---8+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Valkkistentie
142 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:39:43.464 UTC 61.2670805 23.6674808 Ei Elyn tie Hevoshaantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Valkkistentie
143 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:39:53.613 UTC 61.2669077 23.6673499 Ei Elyn tie Hevoshaantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Valkkistentie
144 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:40:00.405 UTC 61.2664738 23.6670953 Ei Elyn tie Hevoshaantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Valkkistentie
145 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-02 08:41:02.143 UTC 61.2668059 23.664772 Ei Elyn tie Kotitie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Valkkistentie
146 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:41:07.205 UTC 61.2665858 23.6658643 Ei Elyn tie Kotitie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Valkkistentie
147 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisinvarsi viallinen2021-03-02 08:41:30.153 UTC 61.2662089 23.6664487 Ei Elyn tie Hevoshaantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Valkkistentie
148 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:41:32.63 UTC 61.2659482 23.6656358 Ei Elyn tie Hevoshaantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Valkkistentie
149 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:41:41.751 UTC 61.2655785 23.6651996 Ei Elyn tie Hevoshaantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Valkkistentie
150 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:43:03.468 UTC 61.2648601 23.66274 Ei Elyn tie Tervakalliontie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Valkkistentie
151 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:43:24.08 UTC 61.2644789 23.6623781 Ei Elyn tie Tervakalliontie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Valkkistentie
152 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:43:24.123 UTC 61.2640622 23.6620082 Ei Elyn tie Tervakalliontie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Valkkistentie
153 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:43:24.177 UTC 61.2634953 23.6614699 Ei Elyn tie Tervakalliontie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Valkkistentie
154 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-02 08:44:23.291 UTC 61.2653424 23.6631776 Ei Elyn tie Tervakalliontie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Valkkistentie
155 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:44:48.163 UTC 61.2656637 23.6634911 Ei Elyn tie Tervakalliontie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m Toinen valaisin on nro 135 kaks val. K25 Valkkistentie
157 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:58:58.594 UTC 61.2711107 23.6154625 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rimmintie
158 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:59:05.784 UTC 61.2713787 23.6150574 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rimmintie
159 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:59:10.948 UTC 61.2717033 23.6144063 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rimmintie
160 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:59:17.156 UTC 61.2720145 23.6137381 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rimmintie
161 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:59:20.069 UTC 61.2724104 23.6130528 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rimmintie
162 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:59:23.407 UTC 61.272717 23.6125854 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rimmintie
163 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 08:59:27.068 UTC 61.2731393 23.611968 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rimmintie
164 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:00:26.544 UTC 61.2716768 23.6137237 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rimmintie
165 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:00:33.29 UTC 61.2715518 23.6129022 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rimmintie
166 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:00:39.664 UTC 61.2713808 23.6118769 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rimmintie
167 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:09:12.255 UTC 61.2512657 23.5781167 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Honkemäki
168 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:09:22.377 UTC 61.2514186 23.5788108 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Honkemäki
169 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:09:29.094 UTC 61.2516624 23.5792163 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Honkemäki
170 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:09:36.545 UTC 61.2520195 23.5795362 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Honkemäki
171 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:09:43.546 UTC 61.2524002 23.5795746 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Honkemäki
172 LED Ilmakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-02 09:10:02.112 UTC 61.2529337 23.579462 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Honkemäki
173 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:10:11.868 UTC 61.2533933 23.5793925 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Honkemäki
174 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:10:17.55 UTC 61.2537915 23.5795329 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Honkemäki
175 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:10:24.208 UTC 61.2540262 23.5797395 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Honkemäki
176 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:10:29.836 UTC 61.2542778 23.5800575 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Honkemäki
177 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:10:34.663 UTC 61.2545014 23.5805229 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Honkemäki
178 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-02 09:10:42.327 UTC 61.2546328 23.5811998 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Honkemäki
179 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:10:44.488 UTC 61.2547157 23.5817576 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Honkemäki
180 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:10:49.888 UTC 61.2548658 23.5824974 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Honkemäki
181 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:10:53.417 UTC 61.2550306 23.5827151 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Honkemäki
182 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:10:58.912 UTC 61.2553957 23.5826018 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Honkemäki
183 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:11:03.814 UTC 61.2557394 23.5824214 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Honkemäki
184 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:11:09.383 UTC 61.256052 23.5824847 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Honkemäki
185 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:11:16.476 UTC 61.2562542 23.5830684 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Honkemäki
186 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-02 09:11:32.888 UTC 61.2563405 23.5836789 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Honkemäki
187 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:25:40.866 UTC 61.2048346 23.4771739 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kehrontie 1157
188 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:25:48.947 UTC 61.2049984 23.4768035 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kehrontie 1157
189 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:25:54.68 UTC 61.2052894 23.4763703 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kehrontie 1157
190 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:25:59.41 UTC 61.205733 23.4761574 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kehrontie 1157
191 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:26:03.295 UTC 61.2060845 23.4762011 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kehrontie 1157
192 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:26:08.535 UTC 61.2064993 23.4762522 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kehrontie 1157
193 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:26:13.317 UTC 61.2069425 23.4759553 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kehrontie 1157
194 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:26:17.967 UTC 61.2073756 23.4753071 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kehrontie 1157
195 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:26:21.902 UTC 61.2076319 23.475181 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kehrontie 1157
196 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:26:26.643 UTC 61.208143 23.47553 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kehrontie 1157
197 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:26:31.434 UTC 61.2086178 23.4757744 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kehrontie 1157
198 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:26:36.063 UTC 61.2090522 23.475448 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kehrontie 1157
199 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-02 09:26:48.49 UTC 61.2093359 23.4749172 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kehrontie 1157
200 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:26:52.292 UTC 61.2096574 23.4740244 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kehrontie 1157
201 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-02 09:28:51.968 UTC 61.2098236 23.4738557 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kehrontie 1157
202 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-02 09:29:09.406 UTC 61.2100605 23.4736907 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kehrontie 1157
203 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:29:20.6 UTC 61.2103327 23.4734888 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kehrontie 1157
204 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:29:27.283 UTC 61.2107763 23.4730474 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kehrontie 1157
205 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:29:32.764 UTC 61.2111018 23.4726787 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kehrontie 1157
206 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:29:38.645 UTC 61.2115193 23.4723821 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kehrontie 1157
207 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:29:44.305 UTC 61.2119677 23.4723325 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kehrontie 1157
208 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:29:49.464 UTC 61.2123756 23.4724975 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kehrontie 1157
209 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:29:54.773 UTC 61.2128473 23.472518 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kehrontie 1157
210 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 09:30:00.752 UTC 61.2133454 23.4724184 13719 Kehrontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kehrontie 1157
211 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:00:48.294 UTC 61.2405203 23.4029367 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö
212 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:00:59.787 UTC 61.240259 23.4022682 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö
213 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:01:16.34 UTC 61.2399404 23.4014583 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö
214 LED Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:01:27.265 UTC 61.2396562 23.4007513 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö
215 LED Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:01:34.927 UTC 61.2393726 23.4000663 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö
216 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-02 10:01:48.031 UTC 61.2391039 23.399448 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö
217 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:01:54.507 UTC 61.2388481 23.398834 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö
218 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:02:02.403 UTC 61.2386166 23.3983987 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö
219 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-02 10:02:18.128 UTC 61.2381763 23.3978711 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö



220 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:02:25.326 UTC 61.2376958 23.3975113 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö
221 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:02:34.418 UTC 61.2374274 23.397463 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö
222 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-02 10:02:46.283 UTC 61.2370871 23.397393 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö
223 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:02:50.111 UTC 61.2367585 23.3973228 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö
224 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:02:54.802 UTC 61.2364539 23.3972402 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö
225 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:03:00.152 UTC 61.2361199 23.3971747 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö
226 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-02 10:03:09.208 UTC 61.2358147 23.397117 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö
227 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:03:12.791 UTC 61.2355158 23.3970353 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö
228 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:03:19.517 UTC 61.2351713 23.3969327 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö
229 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:03:24.25 UTC 61.2348566 23.3968274 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö
230 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:03:29.657 UTC 61.234544 23.3966511 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö
231 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:03:33.172 UTC 61.2342824 23.3964167 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö
232 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:04:38.12 UTC 61.2320118 23.3897691 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö
233 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:04:51.221 UTC 61.2322448 23.3905257 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö
234 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:04:55.782 UTC 61.2324672 23.3912643 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö
235 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:05:00.009 UTC 61.2326693 23.3919706 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö
236 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:05:03.296 UTC 61.2328266 23.3925252 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö
237 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:05:07 UTC 61.2330717 23.393387 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö
238 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:05:11.068 UTC 61.233316 23.3942243 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö
239 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:05:15.09 UTC 61.2335422 23.3950185 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö
240 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:05:19.05 UTC 61.2337857 23.3957335 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö
241 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:06:24.806 UTC 61.2409685 23.4045253 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö
242 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:06:34.307 UTC 61.2407914 23.4037435 2986 Punkalaitumentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Krääkkiö
243 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:29:04.419 UTC 61.3429453 23.2905274 2991 Härkäläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
244 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-02 10:30:15.629 UTC 61.3435353 23.2898115 2991 Härkäläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
245 LED Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:30:27.538 UTC 61.3433261 23.2899039 2991 Härkäläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
246 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:30:38.642 UTC 61.3426335 23.2909037 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
247 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:30:42.407 UTC 61.3424282 23.2904753 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
248 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:30:46.832 UTC 61.3421969 23.2899695 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
249 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:31:34.32 UTC 61.3426159 23.2911256 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
250 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:31:38.246 UTC 61.3425209 23.2915936 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
251 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:31:42.777 UTC 61.3424467 23.2922366 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
252 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:31:46.629 UTC 61.3423992 23.2930311 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
253 LED Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:31:51.86 UTC 61.3423892 23.2936698 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
254 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:31:57.703 UTC 61.3423821 23.2945845 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
255 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-02 10:32:10.537 UTC 61.3423433 23.2953838 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
256 LED Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:32:14.081 UTC 61.3422846 23.2962577 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
257 LED Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:32:19.202 UTC 61.3422089 23.2971379 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
258 LED Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:32:22.1 UTC 61.3421385 23.2978445 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
259 LED Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:32:29.802 UTC 61.3420524 23.2985796 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
260 LED Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:32:30.795 UTC 61.3420524 23.2985796 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
261 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:32:37.616 UTC 61.3418406 23.3001373 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
262 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:32:42.153 UTC 61.3416219 23.3009335 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
263 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:32:47.95 UTC 61.3413753 23.3014506 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
264 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:32:52.93 UTC 61.3411372 23.3019088 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
265 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:33:02.807 UTC 61.340783 23.3023368 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
266 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-02 10:33:14.198 UTC 61.3405564 23.3025232 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
267 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:33:14.242 UTC 61.3399866 23.3027954 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
268 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:33:16.487 UTC 61.339625 23.3029438 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
269 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:33:21.172 UTC 61.3392233 23.3031722 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
270 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:33:27.972 UTC 61.3388869 23.3034678 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
271 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:33:30.117 UTC 61.3385308 23.3040318 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
272 LED Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:33:36.418 UTC 61.3383536 23.3045401 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
273 LED Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:33:43.842 UTC 61.3381686 23.305287 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
274 LED Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:33:47.919 UTC 61.3379914 23.3060683 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
275 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:33:56.494 UTC 61.3377519 23.3071196 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
276 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisinvarsi viallinen2021-03-02 10:34:06.457 UTC 61.3375063 23.3077877 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
277 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:34:12.173 UTC 61.337208 23.308357 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
278 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:34:22.43 UTC 61.3367547 23.3088638 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
279 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:34:30.399 UTC 61.3362839 23.3094182 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
280 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:34:34.449 UTC 61.3359961 23.3098215 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
281 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:34:39.564 UTC 61.3356544 23.3104119 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
282 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:34:44.544 UTC 61.3352946 23.3110033 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
283 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:34:50.041 UTC 61.3350475 23.3113436 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
284 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:34:55.616 UTC 61.3345713 23.3117699 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
285 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:35:01.007 UTC 61.3340501 23.312041 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
286 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:35:07.007 UTC 61.3336444 23.3120912 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
287 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 10:35:12.608 UTC 61.3331359 23.3119895 301 Ramsööntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rämsööntie
288 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:17:29.821 UTC 61.3015721 23.4940968 13751 Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Ylä-Narvantie
289 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:17:37.047 UTC 61.3013864 23.4945157 13751 Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Ylä-Narvantie
290 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:17:42.657 UTC 61.3009806 23.4952375 13751 Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Ylä-Narvantie
291 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:17:48.41 UTC 61.3005652 23.4957721 13751 Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Ylä-Narvantie
292 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:17:53.525 UTC 61.3002622 23.4962037 13751 Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Ylä-Narvantie
293 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:17:59.527 UTC 61.2998802 23.4968164 13751 Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Ylä-Narvantie
294 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:18:09.28 UTC 61.2992807 23.4979685 13751 Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Ylä-Narvantie
295 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:18:14.028 UTC 61.2988399 23.4986202 13751 Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Ylä-Narvantie
296 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:18:25.106 UTC 61.2981068 23.4997973 Tonttikatu Salmisentie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Ylä-Narvantie
297 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:19:20.543 UTC 61.2966189 23.5040559 13751 Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Ylä-Narvantie
298 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:19:36.963 UTC 61.2969514 23.5045503 Tonttikatu Kestintie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Ylä-Narvantie
299 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:19:48.119 UTC 61.2971741 23.5049464 Tonttikatu Kestintie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Ylä-Narvantie
300 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:19:54.159 UTC 61.2972974 23.5048527 Tonttikatu Kestintie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Ylä-Narvantie
301 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:20:02.295 UTC 61.2974296 23.504483 Tonttikatu Kestintie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Ylä-Narvantie
302 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:20:09.001 UTC 61.2974533 23.5040767 Tonttikatu Kestintie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Ylä-Narvantie
303 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:20:15.88 UTC 61.2974182 23.5036557 Tonttikatu Kestintie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Ylä-Narvantie
304 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:20:21.825 UTC 61.2973082 23.503458 Tonttikatu Kestintie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Ylä-Narvantie
305 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:20:35.69 UTC 61.2970865 23.5031369 13751 Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m kaksi valaisintaK25 Ylä-Narvantie
306 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:21:09.519 UTC 61.2967513 23.503575 13751 Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m kaksi valaisintaK25 Ylä-Narvantie
307 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:21:24.842 UTC 61.2974055 23.5022078 13751 Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Ylä-Narvantie
308 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-02 11:21:33.818 UTC 61.2976334 23.5016684 13751 Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Ylä-Narvantie
309 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:21:37.879 UTC 61.2978383 23.501173 13751 Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Ylä-Narvantie
310 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:21:43.711 UTC 61.2979659 23.5005781 13751 Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Ylä-Narvantie
311 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:22:29.433 UTC 61.2979902 23.4987066 Tonttikatu Räätälintie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Ylä-Narvantie
312 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:22:40.361 UTC 61.2977753 23.4991754 Tonttikatu Salmisentie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Ylä-Narvantie
313 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:22:59.191 UTC 61.2979205 23.499626 Tonttikatu Salmisentie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Ylä-Narvantie
314 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:23:17.488 UTC 61.298141232392523.499856442213058 13751 Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Ylä-Narvantie
315 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-02 11:23:38.003 UTC 61.2983424 23.4994968 13751 Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m raivaustarveK25 Ylä-Narvantie
316 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:24:20.568 UTC 61.301784 23.4936572 13751 Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Ylä-Narvantie
317 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:24:29.188 UTC 61.3020389 23.4926533 13751 Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Ylä-Narvantie
318 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:25:10.223 UTC 61.3020878 23.4909554 13751 Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Ylä-Narvantie
319 LED Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:25:15.858 UTC 61.3021612 23.4917037 13751 Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Ylä-Narvantie
320 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:27:46.958 UTC 61.2969285 23.4937097 Tonttikatu Ylä-Narvantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Ylä-Narvantie
321 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:28:19.728 UTC 61.29686 23.4943323 Tonttikatu Ylä-Narvantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m LED-polttimoK25 Ylä-Narvantie
322 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:29:09.919 UTC 61.2967447 23.495098 Tonttikatu Ylä-Narvantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Ylä-Narvantie
323 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:29:19.621 UTC 61.2966334 23.4958648 Tonttikatu Ylä-Narvantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Ylä-Narvantie
324 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:29:27.553 UTC 61.2965893 23.4964134 Tonttikatu Ylä-Narvantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Ylä-Narvantie
325 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:29:34.273 UTC 61.2965637 23.4972167 Tonttikatu Ylä-Narvantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Ylä-Narvantie
326 Elohopea Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-02 11:31:01.794 UTC 61.2964647 23.5034643 Tonttikatu Ylä-Narvantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Ylä-Narvantie
327 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:31:18.545 UTC 61.2965024 23.5027813 Tonttikatu Ylä-Narvantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m LED-polttimoK25 Ylä-Narvantie
328 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:31:22.166 UTC 61.2965094 23.5020469 Tonttikatu Ylä-Narvantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Ylä-Narvantie
329 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:31:46.6 UTC 61.2965885 23.5012644 Tonttikatu Ylä-Narvantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Ylä-Narvantie
330 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:31:58.279 UTC 61.2966701 23.5003953 Tonttikatu Ylä-Narvantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Ylä-Narvantie
331 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:32:09.007 UTC 61.2967759 23.4995465 Tonttikatu Ylä-Narvantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Ylä-Narvantie
332 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:32:16.191 UTC 61.2967595 23.4986581 Tonttikatu Ylä-Narvantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Ylä-Narvantie
365 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:58:33.006 UTC 61.2962011 23.5093996 Ei Elyn tie Ketolantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Karholantie
366 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 11:59:47.773 UTC 61.295376 23.5134675 Ei Elyn tie Rasintie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Karholantie
367 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:00:05.703 UTC 61.295581 23.5132682 Ei Elyn tie Rasintie M5 60m 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Karholantie
368 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:00:20.287 UTC 61.2960396 23.5128375 Ei Elyn tie Rasintie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Karholantie
369 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:00:29.76 UTC 61.2962997 23.5122866 Ei Elyn tie Rasintie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Karholantie
370 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:00:44.08 UTC 61.2964087 23.5113333 Ei Elyn tie Rasintie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Karholantie
371 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:01:13.881 UTC 61.2965254 23.5103013 Ei Elyn tie Ketolantie M5 60m 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Karholantie
372 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:01:26.755 UTC 61.2962803 23.5086877 Ei Elyn tie Ketolantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Karholantie
373 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-02 12:01:39.285 UTC 61.2963117 23.5078614 Ei Elyn tie Ketolantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m kaksi valaisintaK26 Karholantie
373 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-02 12:01:39.285 UTC 61.2963117 23.5078614 Ei Elyn tie Ketolantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m kaksi valaisintaK26 Karholantie
374 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:01:48.071 UTC 61.2963531 23.5070011 Ei Elyn tie Ketolantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Karholantie
375 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:01:54.823 UTC 61.2963719 23.5063146 Ei Elyn tie Ketolantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Karholantie
376 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:01:59.561 UTC 61.2963948 23.5054552 Ei Elyn tie Ketolantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Karholantie
377 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:02:18.863 UTC 61.2964634 23.5046241 13751 Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Karholantie
378 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:04:01.487 UTC 61.2944466 23.5106395 Ei Elyn tie Karholantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Karholantie
379 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:04:07.837 UTC 61.2940829 23.51041 Ei Elyn tie Karholantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Karholantie
380 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:04:37.26 UTC 61.2948949 23.5109003 Ei Elyn tie Karholantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Karholantie
381 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:05:25.587 UTC 61.2953331 23.5090144 Ei Elyn tie Poukantie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Karholantie
382 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:05:29.365 UTC 61.2951891 23.5096792 Ei Elyn tie Poukantie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Karholantie
383 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:05:36.767 UTC 61.2950674 23.5103307 Ei Elyn tie Poukantie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Karholantie
384 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:05:50.294 UTC 61.2953397 23.5110151 Ei Elyn tie Karholantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
385 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:05:55.689 UTC 61.2957087 23.511083 Ei Elyn tie Karholantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
386 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-02 12:06:05.637 UTC 61.296038 23.5111314 Ei Elyn tie Karholantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
387 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:06:28.579 UTC 61.2967911 23.5111883 Ei Elyn tie Karholantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
388 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:06:36.951 UTC 61.2964387 23.511164 Ei Elyn tie Karholantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
389 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:07:30.833 UTC 61.2980385 23.5111552 Ei Elyn tie Karholantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
390 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:07:37.897 UTC 61.2976459 23.5109089 Ei Elyn tie Karholantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
391 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:07:41.666 UTC 61.297393 23.5108558 Ei Elyn tie Karholantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
392 Suurpainenatrium Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-02 12:07:53.423 UTC 61.2971932 23.5108906 Ei Elyn tie Karholantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
393 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:08:52.181 UTC 61.2983917 23.5116799 Ei Elyn tie Alhontie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
394 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-02 12:09:01.758 UTC 61.298385 23.51224 Ei Elyn tie Alhontie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
395 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:09:05.85 UTC 61.2983626 23.5127968 Ei Elyn tie Alhontie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
396 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:09:11.096 UTC 61.2983265 23.5133892 Ei Elyn tie Alhontie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
397 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:09:15.959 UTC 61.2981705 23.5141907 Ei Elyn tie Alhontie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
398 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:09:20.684 UTC 61.2980501 23.5147687 Ei Elyn tie Alhontie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
399 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:09:25.34 UTC 61.2980058 23.5156144 Ei Elyn tie Alhontie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
400 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:09:29.854 UTC 61.2980143 23.516176 Ei Elyn tie Alhontie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
401 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:09:35.356 UTC 61.2980349 23.5168402 Ei Elyn tie Alhontie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
402 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:09:41.662 UTC 61.2981946 23.5170101 Ei Elyn tie Alhontie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
403 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:09:51.178 UTC 61.2985011 23.5171492 Ei Elyn tie Alhontie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
404 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:10:46.695 UTC 61.2986289 23.5129488 Ei Elyn tie Peuratie M5 55m 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
405 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:10:53.31 UTC 61.2989579 23.5134731 Ei Elyn tie Peuratie M5 55m 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
406 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-02 12:11:07.319 UTC 61.2993024 23.51431 Ei Elyn tie Peuratie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
407 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:11:12.125 UTC 61.2996201 23.5147406 Ei Elyn tie Peuratie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
408 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:11:31.401 UTC 61.2998356 23.5155828 Ei Elyn tie Peuratie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
409 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:12:14.565 UTC 61.2999267 23.5149491 Ei Elyn tie Peuratie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
410 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:12:21.664 UTC 61.3000579 23.5142268 Ei Elyn tie Vuorenrinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
411 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:12:27.987 UTC 61.3001687 23.5134923 Ei Elyn tie Vuorenrinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
412 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:12:36.712 UTC 61.3002032 23.5127111 Ei Elyn tie Vuorenrinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
413 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:13:25.34 UTC 61.3003715 23.5117752 Ei Elyn tie Vuorenrinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m Oksien poistoK26 Karholantie
414 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:14:30.464 UTC 61.2989974 23.512364 Ei Elyn tie Jänispolku M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
415 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:16:28.028 UTC 61.3007151 23.5093001 Ei Elyn tie Vainiontie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
416 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:16:48.32 UTC 61.300733 23.5087834 Ei Elyn tie Vainiontie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
417 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:16:56.86 UTC 61.3005842 23.5081167 Ei Elyn tie Vainiontie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
418 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:17:09.149 UTC 61.300179 23.5077503 Ei Elyn tie Vainiontie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
419 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:17:17.384 UTC 61.2997591 23.5079987 Ei Elyn tie Vainiontie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
420 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:17:26.215 UTC 61.2993557 23.5084666 Ei Elyn tie Vainiontie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
421 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:17:35.387 UTC 61.2993057 23.5092461 Ei Elyn tie Teerenpolku M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
422 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:17:45.143 UTC 61.2992691 23.5100135 Ei Elyn tie Teerenpolku M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
423 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:18:30.978 UTC 61.2987572 23.5085227 Ei Elyn tie Vainiontie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
424 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-02 12:18:43.468 UTC 61.2986382 23.5081985 Ei Elyn tie Alhontie-Kuntorata P4 5. 35--4--6+1--1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
425 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-02 12:18:51.887 UTC 61.2984597 23.5076529 Ei Elyn tie Alhontie-Kuntorata P4 5. 35--4--6+1--1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
426 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:18:57.516 UTC 61.2982954 23.5071833 Ei Elyn tie Alhontie-Kuntorata P4 5. 35--4--6+1--1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
427 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:20:07.208 UTC 61.2986781 23.5089486 Ei Elyn tie Alhontie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
428 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:20:11.359 UTC 61.2985929 23.5095145 Ei Elyn tie Alhontie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
429 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:20:18.211 UTC 61.2984762 23.5102133 Ei Elyn tie Alhontie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
529 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:20:23.198 UTC 61.2984042 23.5109608 Ei Elyn tie Alhontie M5 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
530 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:21:40.414 UTC 61.294009 23.5103837 Ei Elyn tie Karholantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Karholantie
531 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen, Pylväs vinossa2021-03-02 12:21:57.808 UTC 61.2940475 23.509736 Ei Elyn tie Karholantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Karholantie
532 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-02 12:22:10.144 UTC 61.2941658 23.5087642 Ei Elyn tie Karholantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Karholantie
533 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:22:22.203 UTC 61.2942097 23.5080736 Ei Elyn tie Karholantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Karholantie
534 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:22:50.479 UTC 61.2946178 23.5076602 Ei Elyn tie Pouruntie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Karholantie
535 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:23:01.094 UTC 61.2943133 23.5075636 Ei Elyn tie Pouruntie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Karholantie
536 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:23:49.706 UTC 61.2943818 23.5061757 Ei Elyn tie Karholantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
537 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:23:54.149 UTC 61.2943189 23.5067749 Ei Elyn tie Karholantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Karholantie
538 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:26:40.651 UTC 61.2939882 23.512305 Ei Elyn tie Parkkarintie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
539 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:26:51.509 UTC 61.2939994 23.5129822 Ei Elyn tie Parkkarintie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Karholantie
540 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:27:01.184 UTC 61.2940588 23.51365 Ei Elyn tie Parkkarintie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m valaisin? K26 Karholantie
541 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:27:10.525 UTC 61.2942684 23.5139387 Ei Elyn tie Parkkarintie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m valaisin? K26 Karholantie
542 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:27:16.236 UTC 61.2943962 23.5140929 Ei Elyn tie Parkkarintie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m valaisin? K26 Karholantie
543 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-02 12:27:34.43 UTC 61.2939863 23.5115397 Ei Elyn tie Parkkarintie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Karholantie
544 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:29:19.203 UTC 61.2926653 23.5064102 Tämä osa ei Ely Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Karholantie
545 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:29:23.346 UTC 61.2922103 23.5066501 Tämä osa ei Ely Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Karholantie
546 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:29:30.388 UTC 61.2918525 23.5070424 Tämä osa ei Ely Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Karholantie
547 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:29:36.761 UTC 61.2915183 23.5075848 Tämä osa ei Ely Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Karholantie
548 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:30:04.293 UTC 61.2910347 23.5081599 Tämä osa ei Ely Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Karholantie
549 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:30:32.097 UTC 61.2930017 23.506317 Tämä osa ei Ely Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Karholantie
550 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:30:42.836 UTC 61.2936894 23.5059833 Tämä osa ei Ely Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Karholantie
551 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:30:46.55 UTC 61.2939449 23.5058517 Tämä osa ei Ely Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Karholantie
552 LED Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:30:53.375 UTC 61.2942906 23.5056572 Tämä osa ei Ely Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Karholantie
553 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:31:08.702 UTC 61.2946241 23.505472 Tämä osa ei Ely Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Karholantie
554 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-02 12:31:19.131 UTC 61.2949355 23.5053511 Tämä osa ei Ely Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Karholantie
555 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:31:29.574 UTC 61.2952042 23.5052408 Tämä osa ei Ely Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Karholantie
556 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:31:31.043 UTC 61.2955655 23.5050956 Tämä osa ei Ely Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Karholantie
557 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:31:36.258 UTC 61.2958394 23.5050385 Tämä osa ei Ely Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Karholantie
558 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:31:41.237 UTC 61.2961391 23.5049121 Tämä osa ei Ely Tuulikalliontie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Karholantie
559 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:37:43.607 UTC 61.2961892 23.5030789 Ei Elyn tie Jaakkolantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Ylä-Narvantie
560 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:38:12.031 UTC 61.2957937 23.5031091 Ei Elyn tie Jaakkolantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Ylä-Narvantie
561 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:38:23.743 UTC 61.2953575 23.5031258 Ei Elyn tie Jaakkolantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Ylä-Narvantie
562 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 12:38:42.236 UTC 61.2949759 23.5031859 Ei Elyn tie Jaakkolantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Ylä-Narvantie
573 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:14:02.255 UTC 61.2840177 23.5890243 301 Vesilahdentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
574 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:14:12.213 UTC 61.2837698 23.5884972 301 Vesilahdentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
575 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:14:20.836 UTC 61.2835208 23.5875236 301 Vesilahdentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
576 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:14:32.399 UTC 61.2833387 23.5868135 301 Vesilahdentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
577 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:14:37.243 UTC 61.2832269 23.5859845 301 Vesilahdentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
578 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:14:41.215 UTC 61.2831802 23.5850723 301 Vesilahdentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
579 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:14:45.242 UTC 61.2831642 23.5841316 301 Vesilahdentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
580 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:14:49.013 UTC 61.2830922 23.5831815 301 Vesilahdentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
581 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:14:52.058 UTC 61.2830159 23.582426 301 Vesilahdentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
582 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:14:55.666 UTC 61.283 23.5816283 301 Vesilahdentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
583 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:15:00.431 UTC 61.2830572 23.5805713 301 Vesilahdentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
584 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:15:04.718 UTC 61.2830843 23.5797374 301 Vesilahdentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
585 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:15:49.474 UTC 61.2831634 23.5746143 301 Vesilahdentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie



586 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisinvarsi viallinen2021-03-02 13:15:59.229 UTC 61.2831264 23.5755173 301 Vesilahdentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
587 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:16:27.66 UTC 61.283172 23.5738374 301 Vesilahdentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
588 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:16:32.701 UTC 61.2831261 23.5730381 301 Vesilahdentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
589 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisinvarsi viallinen2021-03-02 13:16:46.652 UTC 61.283043 23.5783325 301 Vesilahdentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
590 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisinvarsi viallinen2021-03-02 13:16:55.967 UTC 61.2830843 23.5767469 301 Vesilahdentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
591 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:17:46.695 UTC 61.2793159 23.5939811 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
592 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:17:56.725 UTC 61.2796899 23.5934777 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
593 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:17:58.541 UTC 61.2802016 23.5930852 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
594 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:18:02.263 UTC 61.2805447 23.5929304 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
595 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:18:06.731 UTC 61.2809314 23.5927714 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
596 LED Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:18:13.63 UTC 61.2813993 23.5925455 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
597 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:18:22.999 UTC 61.2818806 23.5920974 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
598 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:18:29.254 UTC 61.2821919 23.5916795 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
599 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:18:39.328 UTC 61.2828538 23.5903039 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
600 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:18:44.032 UTC 61.2831381 23.5896311 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
601 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-02 13:18:53.002 UTC 61.2834914 23.5888633 2985 Koskenkyläntie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
602 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:19:06.976 UTC 61.2842203 23.5896712 301 Vesilahdentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
603 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:19:11.998 UTC 61.2844992 23.590327 301 Vesilahdentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
604 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:19:16.436 UTC 61.2847601 23.5911308 301 Vesilahdentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
605 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:19:20.719 UTC 61.2849621 23.5918618 301 Vesilahdentie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Vesilahdentie/Koskenkyläntie
606 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:34:03.575 UTC 61.2970551 23.6195168 Ei Elyn tie Satulatie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K23 Vihniäntie
607 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen, Pylväs vinossa2021-03-02 13:34:16.136 UTC 61.2967003 23.6192154 Ei Elyn tie Satulatie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K23 Vihniäntie
608 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:34:24.336 UTC 61.2964844 23.6188871 Ei Elyn tie Satulatie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K23 Vihniäntie
609 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:35:30.777 UTC 61.2976279 23.6203933 Ei Elyn tie Ponipolku M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K23 Vihniäntie
610 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:35:36.892 UTC 61.2977005 23.6200063 Ei Elyn tie Ponipolku M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K23 Vihniäntie
611 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:36:21.33 UTC 61.295988 23.6210787 Ei Elyn tie Tallipolku M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K23 Vihniäntie
612 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:36:31.208 UTC 61.295712 23.6208405 Ei Elyn tie Tallipolku M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K23 Vihniäntie
613 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:36:44.147 UTC 61.295302 23.620928 Ei Elyn tie Tallipolku M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K23 Vihniäntie
614 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:36:52.709 UTC 61.295295 23.6202127 Ei Elyn tie Hovinmäki M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K23 Vihniäntie
615 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-02 13:37:04.217 UTC 61.2953905 23.6194989 Ei Elyn tie Hovinmäki M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K23 Vihniäntie
616 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:37:09.238 UTC 61.2956713 23.6193271 Ei Elyn tie Hovinmäki M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K23 Vihniäntie
617 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:37:46.95 UTC 61.2952962 23.6217783 Ei Elyn tie Hovinmäki M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K23 Vihniäntie
618 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:38:18.956 UTC 61.2928398 23.6260947 Ei Elyn tie Vihniäntie M4 3. 50---6,5+3---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m K23 Vihniäntie
619 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:38:24.6 UTC 61.2933022 23.6261452 Ei Elyn tie Vihniäntie M4 3. 50---6,5+3---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m K23 Vihniäntie
620 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:38:30.215 UTC 61.2936786 23.6261829 Ei Elyn tie Vihniäntie M4 3. 50---6,5+3---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m K23 Vihniäntie
621 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:38:35.63 UTC 61.2940864 23.6258961 Ei Elyn tie Vihniäntie M4 3. 50---6,5+3---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m K23 Vihniäntie
622 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:38:41.575 UTC 61.2944027 23.6253018 Ei Elyn tie Vihniäntie M4 3. 50---6,5+3---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m K23 Vihniäntie
623 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:38:47.608 UTC 61.2945939 23.6243749 Ei Elyn tie Vihniäntie M4 3. 50---6,5+3---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m K23 Vihniäntie
624 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-02 13:38:53.199 UTC 61.2947376 23.6235214 Ei Elyn tie Vihniäntie M4 3. 50---6,5+3---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m K23 Vihniäntie
625 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:38:59.024 UTC 61.294903 23.622651 Ei Elyn tie Vihniäntie M4 3. 50---6,5+3---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m K23 Vihniäntie
626 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-02 13:39:05.795 UTC 61.2953284 23.6224794 Ei Elyn tie Vihniäntie M4 3. 50---6,5+3---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m K23 Vihniäntie
627 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:39:11.027 UTC 61.2957518 23.62245 Ei Elyn tie Vihniäntie M4 3. 50---6,5+3---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m K23 Vihniäntie
628 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:39:16.482 UTC 61.296169 23.622283 Ei Elyn tie Vihniäntie M4 3. 50---6,5+3---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m K23 Vihniäntie
629 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-02 13:39:21.552 UTC 61.296397 23.6215394 Ei Elyn tie Vihniäntie M4 3. 50---6,5+3---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m K23 Vihniäntie
630 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:39:26.655 UTC 61.2966119 23.620694 Ei Elyn tie Vihniäntie M4 3. 50---6,5+3---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m K23 Vihniäntie
631 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:39:31.855 UTC 61.2970078 23.6202626 Ei Elyn tie Vihniäntie M4 3. 50---6,5+3---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m K23 Vihniäntie
632 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-02 13:39:37.134 UTC 61.2973393 23.6196906 Ei Elyn tie Ponipolku M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K23 Vihniäntie
633 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:39:41.916 UTC 61.2972614 23.619262 Ei Elyn tie Vihniäntie M4 3b. 40---3+6,5---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m K23 Vihniäntie
634 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:39:46.545 UTC 61.2974183 23.6184533 Ei Elyn tie Vihniäntie M4 3b. 40---3+6,5---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m K23 Vihniäntie
635 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-02 13:39:57.552 UTC 61.2975258 23.6177517 Ei Elyn tie Vihniäntie M4 3b. 40---3+6,5---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m K23 Vihniäntie
636 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:40:11.952 UTC 61.2982096 23.6175489 Ei Elyn tie Aaronpolku M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K23 Vihniäntie
637 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-02 13:40:16.297 UTC 61.2980158 23.6172097 Ei Elyn tie Aaronpolku M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K23 Vihniäntie
638 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:40:20.268 UTC 61.2977514 23.6166512 Ei Elyn tie Vihniäntie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K23 Vihniäntie
639 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:40:26.779 UTC 61.2971577 23.6165298 Ei Elyn tie Aisatie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K23 Vihniäntie
640 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:40:30.276 UTC 61.2973738 23.6166463 Ei Elyn tie Aisatie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K23 Vihniäntie
641 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:40:34.762 UTC 61.2976257 23.6171737 Ei Elyn tie Vihniäntie M4 3b. 40---3+6,5---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m K23 Vihniäntie
642 Suurpainenatrium Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-02 13:41:35.475 UTC 61.2961085 23.6227848 Ei Elyn tie Vihniäntie-Ratsutilanraitti KLV P4 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K23 Vihniäntie
643 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen, Pylväs vinossa2021-03-02 13:41:47.563 UTC 61.2959869 23.6233993 Ei Elyn tie Vihniäntie-Ratsutilanraitti KLV P4 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K23 Vihniäntie
644 Suurpainenatrium Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-02 13:42:11.18 UTC 61.2958703 23.6248975 Ei Elyn tie Vihniäntie-Ratsutilanraitti KLV P4 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K23 Vihniäntie
645 Suurpainenatrium Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-02 13:42:21.447 UTC 61.2961098 23.6252836 Ei Elyn tie Vihniäntie-Ratsutilanraitti KLV P4 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K23 Vihniäntie
646 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-02 13:42:30.608 UTC 61.2964347 23.6256026 Ei Elyn tie Vihniäntie-Ratsutilanraitti KLV P4 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K23 Vihniäntie
647 Suurpainenatrium Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-02 13:42:39.792 UTC 61.2967579 23.6259358 Ei Elyn tie Vihniäntie-Ratsutilanraitti KLV P4 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K23 Vihniäntie
648 Suurpainenatrium Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-02 13:42:48.96 UTC 61.2970788 23.626277 Ei Elyn tie Vihniäntie-Ratsutilanraitti KLV P4 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K23 Vihniäntie
649 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen, Pylväs vinossa2021-03-02 13:42:59.372 UTC 61.2974261 23.6265139 Ei Elyn tie Vihniäntie-Ratsutilanraitti KLV P4 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K23 Vihniäntie
650 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:50:10.748 UTC 61.2976799 23.6133724 Ei Elyn tie Vihniäntie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m ? K25 Kielorinne
651 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:50:30.925 UTC 61.2977221 23.6138047 Ei Elyn tie Vihniäntie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
652 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:50:39.32 UTC 61.2977551 23.6145441 Ei Elyn tie Vihniäntie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
653 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:52:00.262 UTC 61.3004124 23.6115538 Ei Elyn tie Petäjärinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
654 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:52:08.435 UTC 61.300182 23.6120089 Ei Elyn tie Petäjärinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
655 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:52:14.101 UTC 61.3000609 23.6124506 Ei Elyn tie Petäjärinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
656 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:52:17.593 UTC 61.2999677 23.6129097 Ei Elyn tie Petäjärinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
657 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:52:21.506 UTC 61.2998882 23.6133543 Ei Elyn tie Petäjärinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
658 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:52:24.779 UTC 61.2998248 23.6137157 Ei Elyn tie Petäjärinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
659 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:52:28.852 UTC 61.2997432 23.6141669 Ei Elyn tie Petäjärinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
660 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:52:38.319 UTC 61.2999154 23.614819 Ei Elyn tie Kielorinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
661 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:52:43.779 UTC 61.3000116 23.6151429 Ei Elyn tie Kielorinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
662 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:52:50.256 UTC 61.3000925 23.6156454 Ei Elyn tie Kielorinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
663 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:52:54.435 UTC 61.3000438 23.6162349 Ei Elyn tie Kielorinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
664 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:52:58.445 UTC 61.2999054 23.6166669 Ei Elyn tie Kielorinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
665 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-02 13:53:08.84 UTC 61.2996782 23.6169857 Ei Elyn tie Kielorinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
666 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:53:12.203 UTC 61.2994819 23.6173515 Ei Elyn tie Kielorinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
667 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:53:17.245 UTC 61.2993672 23.6179778 Ei Elyn tie Kielorinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
668 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:53:24.504 UTC 61.299259 23.6185226 Ei Elyn tie Kielorinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
669 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:53:30.397 UTC 61.2991463 23.6191493 Ei Elyn tie Kielorinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
670 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:55:20.106 UTC 61.3011028 23.6150544 Ei Elyn tie Kielorinne-Ahorinne KLV P4 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
671 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:55:26.187 UTC 61.3008168 23.6148189 Ei Elyn tie Kielorinne-Ahorinne KLV P4 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
672 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:55:31.873 UTC 61.300617 23.6149699 Ei Elyn tie Kielorinne-Ahorinne KLV P4 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
673 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:55:40.33 UTC 61.3002822 23.6152987 Ei Elyn tie Kielorinne-Ahorinne KLV P4 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
674 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:56:34.975 UTC 61.2996542 23.6145859 Ei Elyn tie Petäjärinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
675 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:56:41.715 UTC 61.2993883 23.6150048 Ei Elyn tie Petäjärinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
676 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:56:50.476 UTC 61.2991086 23.6150042 Ei Elyn tie Petäjärinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
677 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:56:59.041 UTC 61.2987959 23.614931 Ei Elyn tie Petäjärinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
678 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:57:03.174 UTC 61.2984909 23.6148733 Ei Elyn tie Petäjärinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
679 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:57:09.62 UTC 61.2981711 23.6149476 Ei Elyn tie Petäjärinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
680 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:57:28.233 UTC 61.2978434 23.6155798 Ei Elyn tie Vihniäntie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
681 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:57:32.932 UTC 61.2978354 23.6160241 Ei Elyn tie Vihniäntie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
682 Suurpainenatrium Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-02 13:58:04.402 UTC 61.2958479 23.6241531 Ei Elyn tie Kielorinne-Ahorinne KLV P4 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 7m K23 Vihniäntie
683 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-02 13:58:20.436 UTC 61.2978368 23.6151337 Ei Elyn tie Vihniäntie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Kielorinne
684 Suurpainenatrium Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 07:03:32.115 UTC 61.3027225 23.6197736 Ei Elyn tie Poutakuja M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m HQ? K26 Aurinkorinne
685 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:03:41.509 UTC 61.3030977 23.6198613 Ei Elyn tie Poutakuja M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m HQ? K26 Aurinkorinne
686 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:03:50.076 UTC 61.3034769 23.6199593 Ei Elyn tie Poutakuja M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m HQ? K26 Aurinkorinne
687 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:03:59.602 UTC 61.3036506 23.6194351 Ei Elyn tie Poutakuja M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m HQ? K26 Aurinkorinne
688 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:04:09.685 UTC 61.3038463 23.6186368 Ei Elyn tie Poutakuja M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m HQ? K26 Aurinkorinne
689 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:04:18.01 UTC 61.3043179 23.6191277 Ei Elyn tie Aurinkorinne-Tapolantie P4 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 13m HQ? K26 Aurinkorinne
690 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:04:26.521 UTC 61.304609 23.6196459 Ei Elyn tie Aurinkorinne-Tapolantie P4 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 13m HQ? K26 Aurinkorinne
691 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:04:35.166 UTC 61.3048962 23.6199605 Ei Elyn tie Aurinkorinne-Tapolantie P4 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 13m HQ? K26 Aurinkorinne
692 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:04:45.121 UTC 61.305099 23.620043 Ei Elyn tie Aurinkorinne-Tapolantie P4 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 13m HQ? K26 Aurinkorinne
693 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:05:52.506 UTC 61.3031995 23.6178219 Ei Elyn tie Aurinkorinne M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m HQ? K26 Aurinkorinne
694 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:06:15.376 UTC 61.3036532 23.6183795 Ei Elyn tie Aurinkorinne M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m HQ? K26 Aurinkorinne
695 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:06:23.182 UTC 61.3040346 23.6180168 Ei Elyn tie Aurinkorinne M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m HQ? K26 Aurinkorinne
696 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:06:37.593 UTC 61.3042748 23.6172466 Ei Elyn tie Aurinkorinne M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m HQ? K26 Aurinkorinne
697 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:07:01.603 UTC 61.3044854 23.6164089 Ei Elyn tie Aurinkorinne M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m HQ? K26 Aurinkorinne
698 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:07:09.788 UTC 61.3047509 23.6156537 Ei Elyn tie Aurinkorinne M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m HQ? K26 Aurinkorinne
699 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:07:19.952 UTC 61.3050094 23.6148552 Ei Elyn tie Aurinkorinne M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m HQ? K26 Aurinkorinne
700 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:07:28.667 UTC 61.3052265 23.6140537 Ei Elyn tie Aurinkorinne M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m HQ? K26 Aurinkorinne
701 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:09:36.401 UTC 61.3057415 23.6106069 Ei Elyn tie Aurinkorinne M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m HQ? K26 Aurinkorinne
702 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:09:44.566 UTC 61.3056298 23.6112881 Ei Elyn tie Aurinkorinne M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m HQ? K26 Aurinkorinne
703 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:09:58.749 UTC 61.3055217 23.6121248 Ei Elyn tie Aurinkorinne M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m HQ? K26 Aurinkorinne
704 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:10:09.736 UTC 61.3053768 23.6130479 Ei Elyn tie Aurinkorinne M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m HQ? K26 Aurinkorinne
705 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 07:10:36.37 UTC 61.3048098 23.6147496 Ei Elyn tie Metsäpolku M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m HQ? K26 Aurinkorinne
706 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:10:45.763 UTC 61.304525 23.6143259 Ei Elyn tie Metsäpolku M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Aurinkorinne
707 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:11:31.107 UTC 61.3044315 23.6136282 Ei Elyn tie Metsäpolku M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m HQ? K26 Aurinkorinne
708 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:11:50.547 UTC 61.3042014 23.6141503 Ei Elyn tie Metsäpolku M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m HQ? K26 Aurinkorinne
709 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:12:05.708 UTC 61.3038681 23.6150102 Ei Elyn tie Niittypolku M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m HQ? K26 Aurinkorinne
710 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:12:18.186 UTC 61.3038152 23.6159041 Ei Elyn tie Niittypolku M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m HQ? K26 Aurinkorinne
711 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:12:30.792 UTC 61.3041522 23.616606 Ei Elyn tie Niittypolku M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m HQ? K26 Aurinkorinne
712 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:15:24.572 UTC 61.3028392 23.6169114 Ei Elyn tie Koulutie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m kaksi valaisinta, toinen HQ?K26 Aurinkorinne
712 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:15:24.572 UTC 61.3028392 23.6169114 Ei Elyn tie Koulutie P4 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 4m kaksi valaisinta, toinen HQ?K26 Aurinkorinne
713 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:15:59.925 UTC 61.3027374 23.6159143 Ei Elyn tie Koulutie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m kaksi valaisinta, toinen LEDK26 Aurinkorinne
713 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:15:59.925 UTC 61.3027374 23.6159143 Ei Elyn tie Koulutie P4 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 4m kaksi valaisinta, toinen LEDK26 Aurinkorinne
714 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:16:23.4 UTC 61.3025938 23.6149555 Ei Elyn tie Koulutie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m kaksi valaisinta, toinen HQ?K26 Aurinkorinne
714 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:16:23.4 UTC 61.3025938 23.6149555 Ei Elyn tie Koulutie P4 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 4m kaksi valaisinta, toinen HQ?K26 Aurinkorinne
715 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:16:45.977 UTC 61.3024048 23.6140094 Ei Elyn tie Koulutie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m kaksi valaisinta, toinen HQ?K26 Aurinkorinne
715 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:16:45.977 UTC 61.3024048 23.6140094 Ei Elyn tie Koulutie P4 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 4m kaksi valaisinta, toinen HQ?K26 Aurinkorinne
716 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:17:18.808 UTC 61.3024144 23.6132472 Ei Elyn tie Katajarinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m HQ? K26 Aurinkorinne
717 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:29:47.412 UTC 61.3027756 23.6128435 Ei Elyn tie Katajarinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m HQ? K26 Aurinkorinne
718 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:30:13.954 UTC 61.3029421 23.6123449 Ei Elyn tie Katajarinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m HQ? K26 Aurinkorinne
719 LED Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:30:25.86 UTC 61.303174 23.6115223 Ei Elyn tie Katajarinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Aurinkorinne
720 LED Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:30:58.668 UTC 61.3032601 23.6105821 Ei Elyn tie Katajarinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m HQ? K26 Aurinkorinne
721 LED Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:31:05.345 UTC 61.3032119 23.6112396 Ei Elyn tie Katajarinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m HQ? K26 Aurinkorinne
722 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:31:21.498 UTC 61.3032477 23.6099954 Ei Elyn tie Katajarinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m HQ? K26 Aurinkorinne
723 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:31:42.553 UTC 61.3032459 23.6093863 Ei Elyn tie Katajarinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m HQ? K26 Aurinkorinne
724 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:31:56.048 UTC 61.303244 23.6088061 Ei Elyn tie Katajarinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m HQ? K26 Aurinkorinne
725 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:32:06.756 UTC 61.3034362 23.6080242 Ei Elyn tie Katajarinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m HQ? K26 Aurinkorinne
726 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:32:19.592 UTC 61.3036605 23.6072825 Ei Elyn tie Katajarinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m HQ? K26 Aurinkorinne
727 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:32:32.937 UTC 61.3037273 23.6064698 Ei Elyn tie Katajarinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m HQ? K26 Aurinkorinne
728 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:32:41.899 UTC 61.3037738 23.6058779 Ei Elyn tie Katajarinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m HQ? K26 Aurinkorinne
729 Suurpainenatrium Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 07:32:53.636 UTC 61.3038662 23.6051785 Ei Elyn tie Katajarinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m HQ? K26 Aurinkorinne
730 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:33:05.466 UTC 61.3039147 23.6044746 Ei Elyn tie Katajarinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m HQ? K26 Aurinkorinne
731 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:33:12.875 UTC 61.3040513 23.6037945 Ei Elyn tie Katajarinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m HQ? K26 Aurinkorinne
732 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:33:23.358 UTC 61.3041667 23.6032059 Ei Elyn tie Katajarinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m HQ? K26 Aurinkorinne
733 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:36:17.242 UTC 61.3012914 23.6147259 Ei Elyn tie Ahorinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m HQ? K26 Aurinkorinne
734 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen, Pylväs vinossa2021-03-03 07:36:35.47 UTC 61.3014247 23.6143755 Ei Elyn tie Ahorinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m HQ? K26 Aurinkorinne
735 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:36:54.398 UTC 61.3017596 23.6139757 Ei Elyn tie Ahorinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m HQ? K26 Aurinkorinne
736 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:37:22.331 UTC 61.3016465 23.6129232 Ei Elyn tie Ahorinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m HQ? K26 Aurinkorinne
737 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:37:56.402 UTC 61.3017132 23.6135864 Ei Elyn tie Ahorinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m HQ? K26 Aurinkorinne
738 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:40:40.368 UTC 61.3020444 23.6186441 Ei Elyn tie Mansikkarinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m HQ? K26 Aurinkorinne
739 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:40:45.142 UTC 61.3023313 23.6190835 Ei Elyn tie Mansikkarinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m HQ? K26 Aurinkorinne
740 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:40:53.242 UTC 61.3020522 23.6182336 Ei Elyn tie Mansikkarinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m HQ? K26 Aurinkorinne
741 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:41:02.285 UTC 61.3022046 23.6176474 Ei Elyn tie Mansikkarinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m HQ? K26 Aurinkorinne
742 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen, Pylväs vinossa2021-03-03 07:41:14.123 UTC 61.3025212 23.6170236 Ei Elyn tie Mansikkarinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Aurinkorinne
743 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:41:37.065 UTC 61.3029309 23.6175544 Ei Elyn tie Koulutie M4 3. 50---6,5+3---8+1---1 V07 VEGA 99S 4m HQ? K26 Aurinkorinne
744 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:41:43.017 UTC 61.3028982 23.6178892 Ei Elyn tie Koulutie M4 3c. 50---6,5+3---8+1---1 (+latu) 07 VEGA 135M 4m HQ? K26 Aurinkorinne
745 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:42:03.094 UTC 61.3027284 23.6187135 Ei Elyn tie Koulutie M4 3c. 50---6,5+3---8+1---1 (+latu) 07 VEGA 135M 4m HQ? K26 Aurinkorinne
746 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:42:24.455 UTC 61.3026111 23.6193016 Ei Elyn tie Koulutie M4 3c. 50---6,5+3---8+1---1 (+latu) 07 VEGA 135M 4m kaksi valaisinta, HQ?K26 Aurinkorinne
747 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:42:35.372 UTC 61.3024605 23.6200463 Ei Elyn tie Koulutie M4 3c. 50---6,5+3---8+1---1 (+latu) 07 VEGA 135M 4m HQ? K26 Aurinkorinne
748 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:42:44.983 UTC 61.3023062 23.6206027 Ei Elyn tie Koulutie M4 3c. 50---6,5+3---8+1---1 (+latu) 07 VEGA 135M 4m HQ? K26 Aurinkorinne
749 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:43:00.535 UTC 61.3020913 23.6212553 Ei Elyn tie Koulutie M4 3c. 50---6,5+3---8+1---1 (+latu) 07 VEGA 135M 4m kaksi valaisinta, HQ?K26 Aurinkorinne
750 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:43:22.536 UTC 61.301727 23.620949 Ei Elyn tie Hovinrinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m HQ? K26 Aurinkorinne
751 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:44:30.263 UTC 61.3001725 23.6240937 Ei Elyn tie Hovinpolku M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m HQ? K26 Aurinkorinne
752 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:44:44.125 UTC 61.3003116 23.6236013 Ei Elyn tie Hovinpolku M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m HQ? K26 Aurinkorinne
753 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:44:58.069 UTC 61.300575 23.6229859 Ei Elyn tie Hovinrinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m HQ? K26 Aurinkorinne
754 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:45:08.78 UTC 61.3007677 23.6224799 Ei Elyn tie Hovinrinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m HQ? K26 Aurinkorinne
755 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:45:17.535 UTC 61.3010364 23.6218966 Ei Elyn tie Hovinrinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m HQ? K26 Aurinkorinne
756 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 07:45:23.411 UTC 61.3011735 23.6213853 Ei Elyn tie Hovinrinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m HQ? K26 Aurinkorinne
757 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:45:33.949 UTC 61.3013471 23.6207745 Ei Elyn tie Hovinrinne M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m HQ? K26 Aurinkorinne
758 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:46:05.87 UTC 61.3018814 23.6218468 Ei Elyn tie Koulutie M4 3c. 50---6,5+3---8+1---1 (+latu) 07 VEGA 135M 4m HQ? K26 Aurinkorinne
759 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 07:46:20.895 UTC 61.301587 23.622477 Ei Elyn tie Koulutie M4 3c. 50---6,5+3---8+1---1 (+latu) 07 VEGA 135M 4m HQ? K26 Aurinkorinne
760 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen, Pylväs vinossa2021-03-03 07:46:34.553 UTC 61.3012387 23.6229567 Ei Elyn tie Koulutie M4 3c. 50---6,5+3---8+1---1 (+latu) 07 VEGA 135M 4m HQ? K26 Aurinkorinne
761 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:46:56.401 UTC 61.3008696 23.623537 Ei Elyn tie Koulutie M4 3c. 50---6,5+3---8+1---1 (+latu) 07 VEGA 135M 4m kaksi valaisinta, HQ?K26 Aurinkorinne
761 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:46:56.401 UTC 61.3008696 23.623537 Ei Elyn tie Hovinrinne M4 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m kaksi valaisinta, HQ?K26 Aurinkorinne
762 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 07:47:16.76 UTC 61.3005598 23.6242999 Ei Elyn tie Koulutie M4 3c. 50---6,5+3---8+1---1 (+latu) 07 VEGA 135M 4m HQ? K26 Aurinkorinne
763 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen, Pylväs vinossa2021-03-03 07:48:38.114 UTC 61.2997912 23.6284465 Ei Elyn tie Koulutie M4 3c. 50---6,5+3---8+1---1 (+latu) 07 VEGA 135M 4m HQ? K26 Aurinkorinne
764 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen, Pylväs vinossa2021-03-03 07:48:45.921 UTC 61.3000301 23.6267187 Ei Elyn tie Koulutie M4 3c. 50---6,5+3---8+1---1 (+latu) 07 VEGA 135M 4m HQ? K26 Aurinkorinne
765 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen, Pylväs vinossa2021-03-03 07:48:52.297 UTC 61.3001834 23.6259343 Ei Elyn tie Koulutie M4 3c. 50---6,5+3---8+1---1 (+latu) 07 VEGA 135M 4m HQ? K26 Aurinkorinne
766 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen, Pylväs vinossa2021-03-03 07:49:01.621 UTC 61.3003741 23.6250789 Ei Elyn tie Koulutie M4 3c. 50---6,5+3---8+1---1 (+latu) 07 VEGA 135M 4m HQ? K26 Aurinkorinne
767 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 07:51:58.235 UTC 61.2998752 23.6275813 Ei Elyn tie Koulutie M4 3c. 50---6,5+3---8+1---1 (+latu) 07 VEGA 135M 4m HQ? K26 Aurinkorinne
768 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:06:01.569 UTC 61.3100179 23.6188014 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rautialantie
769 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:06:28.888 UTC 61.309974 23.6181188 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rautialantie
770 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:06:42.333 UTC 61.3099225 23.6176546 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rautialantie
771 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:06:48.554 UTC 61.3097879 23.617041 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rautialantie
772 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:06:53.157 UTC 61.3096469 23.6164636 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rautialantie
773 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:06:57.871 UTC 61.3095594 23.6159982 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rautialantie
774 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:07:06.874 UTC 61.3095321 23.6151569 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rautialantie
775 LED Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:07:16.663 UTC 61.3096265 23.6145712 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rautialantie
776 LED Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:07:20.656 UTC 61.3097479 23.6138316 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rautialantie
777 LED Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:07:26.912 UTC 61.3098449 23.6131323 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rautialantie
778 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:07:33.962 UTC 61.3099296 23.6124525 13759 Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rautialantie
779 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:07:39.416 UTC 61.3100177 23.6116744 13759 Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rautialantie
780 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 09:08:02.054 UTC 61.3100694 23.6109703 13759 Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rautialantie
781 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:08:15.245 UTC 61.3100452 23.6102228 13759 Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rautialantie
782 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:08:28.196 UTC 61.3098427 23.6093439 13759 Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rautialantie
783 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:08:34.502 UTC 61.309664 23.6085929 13759 Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rautialantie
784 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:08:45.73 UTC 61.3092412 23.60705 13759 Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rautialantie
785 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:09:06.365 UTC 61.3089369 23.606046 13759 Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 13m K26 Rautialantie
786 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:10:37.676 UTC 61.3073849 23.6048045 13759 Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 13m K26 Rautialantie
787 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:10:44.643 UTC 61.3076669 23.6049488 13759 Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 13m K26 Rautialantie
788 LED Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 09:10:51.6 UTC 61.3081128 23.6052129 13759 Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 13m K26 Rautialantie
789 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:10:57.593 UTC 61.3085977 23.6055037 13759 Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 13m K26 Rautialantie
790 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:11:08.307 UTC 61.3070677 23.604652 13759 Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 13m K26 Rautialantie
791 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:11:47.629 UTC 61.3067123 23.6038581 13759 Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 13m K26 Rautialantie
792 Elohopea Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 09:13:00.308 UTC 61.3090281 23.6077732 Ei Elyn tie Vesaustie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Rautialantie
793 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:13:19.365 UTC 61.3089881 23.6086796 Ei Elyn tie Vesaustie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Rautialantie
794 Elohopea Ilmakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 09:13:31.088 UTC 61.3088931 23.6094721 Ei Elyn tie Vesaustie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Rautialantie
795 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:13:38.46 UTC 61.3087173 23.609978 Ei Elyn tie Vesaustie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Rautialantie
796 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:13:49.205 UTC 61.3084505 23.6109806 Ei Elyn tie Vesaustie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Rautialantie
797 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:14:42.936 UTC 61.3092059 23.607446 Ei Elyn tie Vesaustie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Rautialantie
798 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:14:50.694 UTC 61.309428 23.6077346 13759 Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Rautialantie
799 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:17:05.285 UTC 61.3111932 23.6117403 Ei Elyn tie Koivurannantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Rautialantie
800 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:17:09.591 UTC 61.3108566 23.6121765 Ei Elyn tie Koivurannantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Rautialantie
801 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:17:14.165 UTC 61.3103933 23.6126945 Ei Elyn tie Koivurannantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Rautialantie
802 Elohopea Ilmakaapeli Pylväs vaihdettava2021-03-03 09:17:48.975 UTC 61.3116296 23.6120869 Ei Elyn tie Koivurannantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Rautialantie
803 Elohopea Ilmakaapeli Pylväs vaihdettava2021-03-03 09:18:15.404 UTC 61.3115822 23.6128412 Ei Elyn tie Koivurannantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Rautialantie
804 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:21:45.572 UTC 61.3090733 23.6142655 Ei Elyn tie Anttilantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Rautialantie
805 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:22:28.68 UTC 61.3097747 23.616695 Ei Elyn tie Lindinkuja M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Rautialantie
806 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 09:22:39.953 UTC 61.3099546 23.6164342 Ei Elyn tie Lindinkuja M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Rautialantie



807 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:28:29.345 UTC 61.3118956 23.6180563 Ei Elyn tie Kuuliantie M4 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
808 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:28:37.407 UTC 61.3120395 23.6176607 Ei Elyn tie Kuuliantie M4 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
809 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:30:03.694 UTC 61.312598 23.6142713 Ei Elyn tie Kallionmutka M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
810 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:30:08.722 UTC 61.3127965 23.6146402 Ei Elyn tie Kallionmutka M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
811 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:31:36.306 UTC 61.3121182 23.6167911 Ei Elyn tie Kuuliantie M4 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
812 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:31:48.309 UTC 61.3121677 23.6160793 Ei Elyn tie Kuuliantie M4 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
813 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:31:54.073 UTC 61.3121524 23.6153128 Ei Elyn tie Kuuliantie M4 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
814 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:32:00.31 UTC 61.3122749 23.6144881 Ei Elyn tie Kuuliantie M4 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
815 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:32:06.183 UTC 61.3124448 23.6137874 Ei Elyn tie Kuuliantie M4 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
816 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:32:11.762 UTC 61.3126009 23.6131527 Ei Elyn tie Kuuliantie M4 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
817 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:32:17.191 UTC 61.3127433 23.6124737 Ei Elyn tie Kuuliantie M4 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
818 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:32:34.557 UTC 61.3117482 23.6183636 Ei Elyn tie Vesaniementie M4 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
819 Suurpainenatrium Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 09:32:58.343 UTC 61.3118903 23.6185489 Ei Elyn tie Matinkuja M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
820 LED Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 09:33:21.879 UTC 61.3118602 23.6193064 Ei Elyn tie Matinkuja M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
821 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:33:39.839 UTC 61.3118093 23.6199727 Ei Elyn tie Matinkuja M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
822 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:33:48.588 UTC 61.3119403 23.6205224 Ei Elyn tie Matinkuja M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
823 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:33:56.113 UTC 61.3122145 23.6203316 Ei Elyn tie Matinkuja M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
824 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:34:00.321 UTC 61.3124187 23.6196941 Ei Elyn tie Matinkuja M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
825 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:35:21.719 UTC 61.3115089 23.6185462 Ei Elyn tie Vesaniementie M4 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
826 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:35:26.449 UTC 61.3111327 23.6189343 Ei Elyn tie Vesaniementie M4 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
827 Elohopea Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 09:35:41.137 UTC 61.3106735 23.619123 Ei Elyn tie Vesaniementie M4 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
828 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:36:29.196 UTC 61.3108152 23.6160493 Ei Elyn tie Kassantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
829 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:36:34.219 UTC 61.3107467 23.6166763 Ei Elyn tie Kassantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
830 Elohopea Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 09:36:54.827 UTC 61.3105206 23.6174038 Ei Elyn tie Kassantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
831 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:37:12.612 UTC 61.3104865 23.6182202 Ei Elyn tie Kassantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
832 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:37:19.447 UTC 61.3104682 23.6190412 Ei Elyn tie Kassantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
833 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:37:33.787 UTC 61.3103261 23.6193383 Ei Elyn tie Vesaniementie M4 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
834 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 09:38:05.87 UTC 61.3101078 23.6195846 Ei Elyn tie Vesaniementie M4 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
835 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:39:10.147 UTC 61.3095702 23.6191636 Ei Elyn tie Oltavantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
836 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:39:21.112 UTC 61.30922 23.619106 Ei Elyn tie Oltavantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
837 LED Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 09:39:39.396 UTC 61.3089318 23.6189911 Ei Elyn tie Oltavantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
838 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:39:46.137 UTC 61.3086558 23.6189142 Ei Elyn tie Oltavantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
839 LED Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 09:39:58.131 UTC 61.308322 23.6187463 Ei Elyn tie Oltavantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
840 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:40:04.206 UTC 61.3080423 23.6183577 Ei Elyn tie Oltavantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
841 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:40:22.637 UTC 61.3080061 23.6178797 Ei Elyn tie Osmontie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
842 Elohopea Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 09:41:54.832 UTC 61.3092809 23.6159698 Ei Elyn tie Osmontie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 4m Puretaan pois?K25 Rautialantie/Rauhantie
843 Elohopea Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 09:42:00.642 UTC 61.3089005 23.6163614 Ei Elyn tie Osmontie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 4m Puretaan pois?K25 Rautialantie/Rauhantie
844 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:42:42.206 UTC 61.3091088 23.6162053 Ei Elyn tie Osmontie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
845 LED Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 09:43:02.227 UTC 61.3092818 23.6159958 Ei Elyn tie Osmontie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
846 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:43:26.508 UTC 61.3088415 23.6163582 Ei Elyn tie Osmontie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
847 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:43:32.403 UTC 61.3085704 23.616597 Ei Elyn tie Osmontie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
848 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:43:38.562 UTC 61.3083194 23.6171104 Ei Elyn tie Osmontie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
849 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:44:00.053 UTC 61.3076643 23.6183766 Ei Elyn tie Oltavantie-Tapolantie KLV P4 Profiili vaihdettu 8m pylväs 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
850 LED Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 09:44:14.904 UTC 61.3074393 23.6179586 Ei Elyn tie Oltavantie-Tapolantie KLV P4 Profiili vaihdettu 8m pylväs 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
851 LED Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 09:44:26.864 UTC 61.3071924 23.6174758 Ei Elyn tie Oltavantie-Tapolantie KLV P4 Profiili vaihdettu 8m pylväs 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
852 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:44:38.146 UTC 61.3071145 23.617236 Ei Elyn tie Anttilantie-Tapolantie KLV P4 Profiili vaihdettu 8m pylväs 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
853 LED Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 09:44:47.298 UTC 61.3073443 23.6169588 Ei Elyn tie Anttilantie-Tapolantie KLV P4 Profiili vaihdettu 8m pylväs 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
854 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:44:57.258 UTC 61.3076504 23.6166034 Ei Elyn tie Anttilantie-Tapolantie KLV P4 5. 35--4--6+1--1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
855 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:45:01.843 UTC 61.3079067 23.6163854 Ei Elyn tie Anttilantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
856 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:45:08.19 UTC 61.3081842 23.6158685 Ei Elyn tie Anttilantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
857 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:45:14.104 UTC 61.3085283 23.6153482 Ei Elyn tie Anttilantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
858 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:45:22.216 UTC 61.308824 23.6148925 Ei Elyn tie Anttilantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
859 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:46:39.326 UTC 61.3080545 23.6140969 Ei Elyn tie Kurjenpolku M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
860 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:46:47.675 UTC 61.3082684 23.6144948 Ei Elyn tie Kurjenpolku M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
861 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:46:52.265 UTC 61.3084593 23.6149203 Ei Elyn tie Kurjenpolku M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
862 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:48:58.578 UTC 61.3036289 23.6254772 Ei Elyn tie Tapolantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
863 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:49:00.588 UTC 61.3034999 23.6262212 Ei Elyn tie Tapolantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
864 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:49:07.946 UTC 61.3034253 23.6267848 Ei Elyn tie Tapolantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
865 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:49:13.411 UTC 61.3033751 23.6276215 Ei Elyn tie Tapolantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
866 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:49:41.488 UTC 61.303537 23.6269889 Ei Elyn tie Vääpelintie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
867 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:49:45.121 UTC 61.3037833 23.6270987 Ei Elyn tie Vääpelintie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
868 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:49:50.057 UTC 61.304107 23.6272173 Ei Elyn tie Vääpelintie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
869 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:49:55.137 UTC 61.304248 23.6272325 Ei Elyn tie Vääpelintie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
870 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:50:00.351 UTC 61.3043405 23.6266881 Ei Elyn tie Vääpelintie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
871 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:50:57.538 UTC 61.3035 23.6254756 Ei Elyn tie Hovintie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
872 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:51:01.726 UTC 61.3032781 23.6253201 Ei Elyn tie Hovintie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
873 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:51:04.989 UTC 61.3030643 23.6252118 Ei Elyn tie Hovintie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
874 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:51:45.618 UTC 61.3027891 23.6240883 Ei Elyn tie Hovintie M5 Pylvästyyppi muutettu 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
875 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:51:58.252 UTC 61.3028514 23.6232296 Ei Elyn tie Hovintie M5 Pylvästyyppi muutettu 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
876 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:52:10.62 UTC 61.3029275 23.6221269 Ei Elyn tie Hovintie M5 Pylvästyyppi muutettu 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
877 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:53:27.752 UTC 61.3027158 23.6221756 Ei Elyn tie Kevätkaari M5 Pylvästyyppi muutettu 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
878 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:53:38.738 UTC 61.3023879 23.6226796 Ei Elyn tie Kevätkaari M5 Pylvästyyppi muutettu 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
879 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:53:45.241 UTC 61.3023254 23.6234359 Ei Elyn tie Kevätkaari M5 Pylvästyyppi muutettu 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
880 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:53:52.816 UTC 61.3023791 23.6241068 Ei Elyn tie Kevätkaari M5 Pylvästyyppi muutettu 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
881 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:53:59.06 UTC 61.3026072 23.6243083 Ei Elyn tie Kevätkaari M5 Pylvästyyppi muutettu 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
882 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:55:46.349 UTC 61.3020489 23.6261604 Ei Elyn tie Hovintie-Mäki-hovintie P4 Pylvästyyppi muutettu 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
883 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:56:35.239 UTC 61.3018888 23.6283684 Ei Elyn tie Mäki-hovintie M5 Pylvästyyppi muutettu 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
884 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:57:01.268 UTC 61.3021255 23.6281862 Ei Elyn tie Mäki-hovintie parkkipaikka C4 11. Mäki-hovintie parkkipaikka V07 VEGA 99S 13m kaksi valaisintaK25 Rautialantie/Rauhantie
884 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:57:01.268 UTC 61.3021255 23.6281862 Ei Elyn tie Mäki-hovintie parkkipaikka C4 11. Mäki-hovintie parkkipaikka V07 VEGA 99S 13m kaksi valaisintaK25 Rautialantie/Rauhantie
885 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:57:26.387 UTC 61.3022573 23.6282313 Ei Elyn tie Mäki-hovintie parkkipaikka C4 11. Mäki-hovintie parkkipaikka V07 VEGA 99S 13m kaksi valaisintaK25 Rautialantie/Rauhantie
885 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:57:26.387 UTC 61.3022573 23.6282313 Ei Elyn tie Mäki-hovintie parkkipaikka C4 11. Mäki-hovintie parkkipaikka V07 VEGA 99S 13m kaksi valaisintaK25 Rautialantie/Rauhantie
886 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:57:42.226 UTC 61.3023091 23.6278291 Ei Elyn tie Mäki-hovintie parkkipaikka C4 11. Mäki-hovintie parkkipaikka V07 VEGA 99S 13m kaksi valaisintaK25 Rautialantie/Rauhantie
886 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:57:42.226 UTC 61.3023091 23.6278291 Ei Elyn tie Mäki-hovintie parkkipaikka C4 11. Mäki-hovintie parkkipaikka V07 VEGA 99S 13m kaksi valaisintaK25 Rautialantie/Rauhantie
887 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:57:50.6 UTC 61.3021814 23.6277165 Ei Elyn tie Mäki-hovintie parkkipaikka C4 11. Mäki-hovintie parkkipaikka V07 VEGA 99S 13m kaksi valaisintaK25 Rautialantie/Rauhantie
887 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:57:50.6 UTC 61.3021814 23.6277165 Ei Elyn tie Mäki-hovintie parkkipaikka C4 11. Mäki-hovintie parkkipaikka V07 VEGA 99S 13m kaksi valaisintaK25 Rautialantie/Rauhantie
888 Elohopea Ilmakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 09:58:18.779 UTC 61.3019732 23.627585 Ei Elyn tie Mäki-hovintie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
889 Elohopea Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 09:58:30.08 UTC 61.3020622 23.6268517 Ei Elyn tie Mäki-hovintie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
890 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:58:39.719 UTC 61.3021626 23.6259191 Ei Elyn tie Hovintie-Mäki-hovintie P4 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
891 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:58:46.412 UTC 61.3023985 23.6255442 Ei Elyn tie Hovintie-Mäki-hovintie P4 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
892 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 09:59:25.005 UTC 61.3027312 23.6250456 Ei Elyn tie Hovintie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
893 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:00:03.231 UTC 61.3038241 23.6249913 Ei Elyn tie Tapolantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
894 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:00:12.904 UTC 61.3040345 23.6245812 Ei Elyn tie Tapolantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
895 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:00:18.984 UTC 61.3042455 23.6241222 Ei Elyn tie Tapolantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
896 LED Maakaapeli Valaisin viallinen, Pylväs vinossa2021-03-03 10:00:31.792 UTC 61.3044945 23.6235148 Ei Elyn tie Tapolantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
897 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:00:37.663 UTC 61.304678 23.6229428 Ei Elyn tie Tapolantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
898 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:00:43.373 UTC 61.3048692 23.6223029 Ei Elyn tie Tapolantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
899 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:00:49.039 UTC 61.3050663 23.6216037 Ei Elyn tie Tapolantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
900 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:00:55.411 UTC 61.3052966 23.6209186 Ei Elyn tie Tapolantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
901 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:01:02.811 UTC 61.3054943 23.620339 Ei Elyn tie Tapolantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
902 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:01:11.457 UTC 61.3057371 23.6197832 Ei Elyn tie Anttilantie-Tapolantie KLV P4 Profiili vaihdettu 8m pylväs 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
903 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:01:15.462 UTC 61.3059267 23.6192512 Ei Elyn tie Anttilantie-Tapolantie KLV P4 Profiili vaihdettu 8m pylväs 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
904 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:01:21.548 UTC 61.3061219 23.6188725 Ei Elyn tie Anttilantie-Tapolantie KLV P4 Profiili vaihdettu 8m pylväs 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
905 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:01:25.992 UTC 61.3063788 23.6186192 Ei Elyn tie Anttilantie-Tapolantie KLV P4 Profiili vaihdettu 8m pylväs 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
906 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:01:30.798 UTC 61.3066032 23.6180949 Ei Elyn tie Anttilantie-Tapolantie KLV P4 Profiili vaihdettu 8m pylväs 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
907 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:01:35.33 UTC 61.3068158 23.6177124 Ei Elyn tie Anttilantie-Tapolantie KLV P4 Profiili vaihdettu 8m pylväs 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
908 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:01:39.607 UTC 61.3070503 23.6173274 Ei Elyn tie Anttilantie-Tapolantie KLV P4 Profiili vaihdettu 8m pylväs 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
909 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:01:43.71 UTC 61.30731 23.6169811 Ei Elyn tie Anttilantie-Tapolantie KLV P4 Profiili vaihdettu 8m pylväs 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
910 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:03:53.206 UTC 61.3061208 23.6172916 Ei Elyn tie Tapolantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
911 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:04:01.188 UTC 61.3059855 23.6177042 Ei Elyn tie Tapolantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
912 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:04:12.175 UTC 61.305788 23.6183053 Ei Elyn tie Tapolantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
913 Elohopea Ilmakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 10:04:32.47 UTC 61.3056607 23.6190143 Ei Elyn tie Tapolantie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
914 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:05:03.246 UTC 61.3049897 23.6212663 Ei Elyn tie Kielomäenkuja M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
915 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:05:25.199 UTC 61.3045335 23.6208598 Ei Elyn tie Kielomäenkuja M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
916 LED Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 10:06:41.353 UTC 61.3058997 23.6240434 Ei Elyn tie Laihotie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
917 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:06:45.883 UTC 61.305658 23.6238881 Ei Elyn tie Laihotie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
918 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:06:52.429 UTC 61.3053482 23.6237072 Ei Elyn tie Laihotie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
919 LED Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 10:07:08.907 UTC 61.3047732 23.6233786 Ei Elyn tie Laihotie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
920 LED Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 10:07:17.225 UTC 61.3050964 23.6234602 Ei Elyn tie Laihotie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
921 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:08:09.147 UTC 61.3038494 23.6225241 Ei Elyn tie Heikinkuja M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
922 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:08:16.843 UTC 61.3040746 23.6229881 Ei Elyn tie Heikinkuja M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
923 LED Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 10:08:26.138 UTC 61.3043041 23.6234388 Ei Elyn tie Heikinkuja M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
924 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:09:01.301 UTC 61.3048064 23.6253634 Ei Elyn tie Jopintie-Tapolanite KLV P4 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
925 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:09:08.78 UTC 61.304999 23.6252019 Ei Elyn tie Jopintie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
926 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:09:14.656 UTC 61.3053198 23.6254189 Ei Elyn tie Jopintie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
927 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:10:07.359 UTC 61.3043888 23.6250372 Ei Elyn tie Jopintie-Tapolanite KLV P4 5b. 35--4--8+1--1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
928 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:12:42.078 UTC 61.3068318 23.6192702 Ei Elyn tie Rauhantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
929 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:13:28.179 UTC 61.3058938 23.6243714 Ei Elyn tie Rauhantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
930 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:13:35.832 UTC 61.3057299 23.6249102 Ei Elyn tie Rauhantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
931 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:13:43.004 UTC 61.3055358 23.6255888 Ei Elyn tie Rauhantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
932 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:13:49.225 UTC 61.3054144 23.6263049 Ei Elyn tie Rauhantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
933 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:13:55.039 UTC 61.3053273 23.6269275 Ei Elyn tie Rauhantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
934 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:14:54.625 UTC 61.3059897 23.6240443 Ei Elyn tie Rauhantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
935 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:15:06.409 UTC 61.3060772 23.6235358 Ei Elyn tie Rauhantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
936 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:15:12.912 UTC 61.3062853 23.6226196 Ei Elyn tie Rauhantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
937 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:15:17.617 UTC 61.3065587 23.6219472 Ei Elyn tie Rauhantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
938 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:15:26.256 UTC 61.3068259 23.6211539 Ei Elyn tie Rauhantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
939 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:15:35.774 UTC 61.3068107 23.6203766 Ei Elyn tie Rauhantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
940 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:15:44.564 UTC 61.3068712 23.6189763 Ei Elyn tie Rauhantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
941 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:15:54.962 UTC 61.3071027 23.6181577 Ei Elyn tie Rauhantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
942 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:17:14.824 UTC 61.3070064 23.6220061 Ei Elyn tie Mikonkuja M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
943 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:19:11.058 UTC 61.3066318 23.6240394 Ei Elyn tie Urhonkuja M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
944 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:20:00.503 UTC 61.3057433 23.6255033 Ei Elyn tie Kirmunkuja P4 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
945 Elohopea Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 10:20:14.051 UTC 61.3060175 23.6255965 Ei Elyn tie Kirmunkuja P4 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
946 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:22:00.705 UTC 61.309429 23.6255554 Ei Elyn tie Rautialantie-Rautialantie KLV P4 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
947 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:22:09.053 UTC 61.3092078 23.6259131 Ei Elyn tie Rautialantie-Rautialantie KLV P4 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
948 Elohopea Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 10:22:15.784 UTC 61.3090558 23.6260592 Ei Elyn tie Rautialantie-Rautialantie KLV P4 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
949 Elohopea Maakaapeli Valaisin viallinen, Pylväs vinossa2021-03-03 10:22:23.556 UTC 61.3088316 23.6261089 Ei Elyn tie Rautialantie-Rautialantie KLV P4 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
950 Elohopea Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 10:22:28.543 UTC 61.3086393 23.6260953 Ei Elyn tie Rautialantie-Rautialantie KLV P4 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
951 Elohopea Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 10:22:34.107 UTC 61.3084804 23.6260327 Ei Elyn tie Rautialantie-Rautialantie KLV P4 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
952 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:23:17.781 UTC 61.3081713 23.6263073 Ei Elyn tie Palstakuja M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
953 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 10:23:42.715 UTC 61.3081588 23.6270306 Ei Elyn tie Palstakuja M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
954 Elohopea Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 10:24:13.056 UTC 61.3082191 23.6259869 Ei Elyn tie Rautialantie-Rautialantie KLV P4 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
955 Elohopea Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 10:24:25.49 UTC 61.3079692 23.6257922 Ei Elyn tie Rautialantie-Rautialantie KLV P4 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
956 Elohopea Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 10:24:39.857 UTC 61.3078057 23.6257209 Ei Elyn tie Rautialantie-Rautialantie KLV P4 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
957 Elohopea Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 10:24:49.538 UTC 61.3073841 23.6256352 Ei Elyn tie Rautialantie-Rautialantie KLV P4 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
958 Elohopea Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 10:24:59.073 UTC 61.3071154 23.6256224 Ei Elyn tie Rautialantie-Rautialantie KLV P4 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
959 Elohopea Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 10:25:04.464 UTC 61.3067036 23.6256043 Ei Elyn tie Rautialantie-Rautialantie KLV P4 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
960 Elohopea Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 10:25:12.947 UTC 61.3064711 23.6255923 Ei Elyn tie Rautialantie-Rautialantie KLV P4 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
961 Elohopea Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 10:25:35.83 UTC 61.3062007 23.6257118 Ei Elyn tie Rautialantie-Rautialantie KLV P4 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
962 Elohopea Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 10:25:41.86 UTC 61.3060439 23.6262375 Ei Elyn tie Rautialantie-Rautialantie KLV P4 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
963 Elohopea Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 10:25:47.959 UTC 61.3059545 23.6266756 Ei Elyn tie Rautialantie-Rautialantie KLV P4 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
964 LED Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 10:26:03.407 UTC 61.3058433 23.6270151 Ei Elyn tie Rautialantie-Rautialantie KLV P4 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
965 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:04:58.5 UTC 61.3040907 23.6281824 Ei Elyn tie Rautialantie M4 3. 50---6,5+3---8+1---1 V07 VEGA 99S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
966 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:05:22.041 UTC 61.3047521 23.6280908 Ei Elyn tie Rautialantie M4 3. 50---6,5+3---8+1---1 V07 VEGA 99S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
967 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:05:37.921 UTC 61.3044059 23.6282635 Ei Elyn tie Rautialantie M4 3. 50---6,5+3---8+1---1 V07 VEGA 99S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
968 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:05:57.303 UTC 61.3049817 23.6278211 Ei Elyn tie Rautialantie M4 3. 50---6,5+3---8+1---1 V07 VEGA 99S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
969 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:06:02.77 UTC 61.305273 23.6275953 Ei Elyn tie Rautialantie M4 3. 50---6,5+3---8+1---1 V07 VEGA 99S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
970 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:06:07.223 UTC 61.3056188 23.6274374 Ei Elyn tie Rautialantie M4 3. 50---6,5+3---8+1---1 V07 VEGA 99S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
971 LED Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 11:07:31.843 UTC 61.3081874 23.6273149 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
972 LED Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:07:34.435 UTC 61.308449 23.6275316 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
973 LED Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:07:38.953 UTC 61.3086655 23.6277701 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
974 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:07:50.968 UTC 61.309067 23.6274947 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
975 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:07:54.675 UTC 61.3092718 23.6270715 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
976 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:08:00.263 UTC 61.3094297 23.6266595 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
977 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:09:13.65 UTC 61.3099788 23.6195163 Ei Elyn tie Rautialantie M4 3b. 40---3+6,5---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
978 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:09:38.402 UTC 61.3099638 23.6203797 Ei Elyn tie Rautialantie M4 3b. 40---3+6,5---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m Pylväässä jouluvalaistusK25 Rautialantie/Rauhantie
979 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:09:44.879 UTC 61.3098637 23.6212274 Ei Elyn tie Rautialantie M4 3b. 40---3+6,5---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m Pylväässä jouluvalaistusK25 Rautialantie/Rauhantie
980 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:09:52.828 UTC 61.3098331 23.6219463 Ei Elyn tie Rautialantie M4 3b. 40---3+6,5---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
981 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:09:57.786 UTC 61.3098145 23.6225553 Ei Elyn tie Rautialantie M4 3b. 40---3+6,5---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
982 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:10:04.468 UTC 61.3098298 23.6233271 Ei Elyn tie Rautialantie M4 3b. 40---3+6,5---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
983 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:10:10.411 UTC 61.3096666 23.6239774 Ei Elyn tie Rautialantie M4 3b. 40---3+6,5---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
984 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:10:16.124 UTC 61.3095035 23.6246746 Ei Elyn tie Rautialantie M4 3b. 40---3+6,5---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
985 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:10:23 UTC 61.3094622 23.6253238 Ei Elyn tie Rautialantie M4 3b. 40---3+6,5---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m K25 Rautialantie/Rauhantie
986 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:12:11.76 UTC 61.305986 23.627392 Ei Elyn tie Rautialantie M4 3. 50---6,5+3---8+1---1 V07 VEGA 99S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
987 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:13:21.508 UTC 61.3062938 23.6274041 Ei Elyn tie Rautialantie M4 3. 50---6,5+3---8+1---1 V07 VEGA 99S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
988 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:13:50.318 UTC 61.3065644 23.6273927 Ei Elyn tie Rautialantie M4 3. 50---6,5+3---8+1---1 V07 VEGA 99S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
989 Elohopea Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 11:14:25.527 UTC 61.3069404 23.6271364 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
990 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:14:30.64 UTC 61.3072208 23.6270418 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
991 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:14:37.441 UTC 61.3075336 23.6270375 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
992 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:15:16.347 UTC 61.3079062 23.6271645 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
993 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:19:08.357 UTC 61.3064055 23.628466 Ei Elyn tie Kirkkolahdentie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
994 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:19:17.041 UTC 61.3060808 23.6283698 Ei Elyn tie Kirkkolahdentie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
995 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:19:23.976 UTC 61.3057539 23.6282712 Ei Elyn tie Kirkkolahdentie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
996 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:19:31.108 UTC 61.305368 23.628269 Ei Elyn tie Kirkkolahdentie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
997 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:19:35.952 UTC 61.3051171 23.6281587 Ei Elyn tie Kirkkolahdentie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
998 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:19:52.765 UTC 61.3050405 23.6286148 Ei Elyn tie Luhtatie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
999 LED Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 11:20:01.738 UTC 61.3049757 23.6291451 Ei Elyn tie Luhtatie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie

1000 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:20:07.582 UTC 61.3049183 23.6295968 Ei Elyn tie Luhtatie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
1001 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:20:12.918 UTC 61.3048158 23.6301369 Ei Elyn tie Luhtatie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
1002 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:20:49.584 UTC 61.3048878 23.6293059 Ei Elyn tie Sorrinkuja M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
1003 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:20:55.679 UTC 61.3045206 23.629242 Ei Elyn tie Sorrinkuja M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
1004 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:21:02.072 UTC 61.304144 23.6290177 Ei Elyn tie Sorrinkuja M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
1005 LED Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 11:21:35.522 UTC 61.303905 23.6295387 Ei Elyn tie Sorrinkuja M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
1006 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:23:25.77 UTC 61.3057017 23.6305724 Ei Elyn tie Venetie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
1007 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:23:33.089 UTC 61.3057359 23.6298693 Ei Elyn tie Venetie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
1008 LED Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 11:23:42.778 UTC 61.3057799 23.6293241 Ei Elyn tie Venetie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
1009 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:23:46.591 UTC 61.3058247 23.6287751 Ei Elyn tie Venetie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
1010 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:24:24.074 UTC 61.3066469 23.6284877 Ei Elyn tie Kirkkolahdentie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K25 Rautialantie/Rauhantie
1011 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:24:58.513 UTC 61.3067503 23.6277623 Ei Elyn tie Kirkkolahdentie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 4m K25 Rautialantie/Rauhantie
1012 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:32:45.117 UTC 61.3009792 23.6290538 Ei Elyn tie Rautialantie M4 P4+M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 13m Pylväässä jouluvalaistusK24 Rautialantie/Pappilantie
1013 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:32:50.474 UTC 61.3005501 23.6293718 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1014 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:33:15.449 UTC 61.2999336 23.6299872 Ei Elyn tie Koulutie M4 3c. 50---6,5+3---8+1---1 (+latu) 07 VEGA 135M 4m K24 Rautialantie/Pappilantie
1015 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:34:38.538 UTC 61.296882 23.6375153 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1c. 50---7,5+5+4---8+2---2 KLV takana V14 VEGA 130M 13m Pylväässä jouluvalaistusK24 Rautialantie/Pappilantie
1016 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:34:43.063 UTC 61.2971636 23.6365143 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1c. 50---7,5+5+4---8+2---2 KLV takana V14 VEGA 130M 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1017 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:34:55.52 UTC 61.2973482 23.6357696 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1c. 50---7,5+5+4---8+2---2 KLV takana V14 VEGA 130M 13m Pylväässä jouluvalaistusK24 Rautialantie/Pappilantie
1018 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:34:58.77 UTC 61.2975596 23.6349019 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1c. 50---7,5+5+4---8+2---2 KLV takana V14 VEGA 130M 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1019 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:35:08.349 UTC 61.297863 23.6339929 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1c. 50---7,5+5+4---8+2---2 KLV takana V14 VEGA 130M 13m Pylväässä jouluvalaistusK24 Rautialantie/Pappilantie
1020 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 11:35:39.97 UTC 61.298204 23.6331885 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1c. 50---7,5+5+4---8+2---2 KLV takana V14 VEGA 130M 13m kaksi valaisinta, toinen LEDK24 Rautialantie/Pappilantie
1021 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:35:56.84 UTC 61.2985815 23.6325172 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1c. 50---7,5+5+4---8+2---2 KLV takana V14 VEGA 130M 13m Pylväässä jouluvalaistusK24 Rautialantie/Pappilantie
1022 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:36:00.687 UTC 61.2989255 23.6319154 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1c. 50---7,5+5+4---8+2---2 KLV takana V14 VEGA 130M 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1023 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:36:10.153 UTC 61.2993149 23.631177 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1c. 50---7,5+5+4---8+2---2 KLV takana V14 VEGA 130M 13m Pylväässä jouluvalaistusK24 Rautialantie/Pappilantie
1024 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:36:15.414 UTC 61.2996794 23.6305087 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1c. 50---7,5+5+4---8+2---2 KLV takana V14 VEGA 130M 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1025 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:36:25.402 UTC 61.3001006 23.6299958 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1c. 50---7,5+5+4---8+2---2 KLV takana V14 VEGA 130M 13m Pylväässä jouluvalaistusK24 Rautialantie/Pappilantie
1026 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:36:36.093 UTC 61.3005263 23.6295987 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1c. 50---7,5+5+4---8+2---2 KLV takana V14 VEGA 130M 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1027 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:36:45.976 UTC 61.3009655 23.6291946 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 13m Pylväässä jouluvalaistusK24 Rautialantie/Pappilantie
1028 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:37:09.916 UTC 61.3012435 23.6290872 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1d. 50---7,5+4+4---8+2---2 07 VEGA 135M 13m K24 Rautialantie/Pappilantie



1029 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:37:21.392 UTC 61.301426 23.6290598 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1d. 50---7,5+4+4---8+2---2 07 VEGA 135M 13m Pylväässä jouluvalaistusK24 Rautialantie/Pappilantie
1030 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:37:23.755 UTC 61.3017899 23.6290264 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1d. 50---7,5+4+4---8+2---2 07 VEGA 135M 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1031 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:37:30.754 UTC 61.3021767 23.6289471 Ei Elyn tie Rautialantie M4 1d. 50---7,5+4+4---8+2---2 07 VEGA 135M 13m Pylväässä jouluvalaistusK24 Rautialantie/Pappilantie
1032 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:37:33.79 UTC 61.3024678 23.6288246 Ei Elyn tie Rautialantie M4 3. 50---6,5+3---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1033 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:37:41.477 UTC 61.3027827 23.6286066 Ei Elyn tie Rautialantie M4 3. 50---6,5+3---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m Pylväässä jouluvalaistusK24 Rautialantie/Pappilantie
1034 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:37:44.957 UTC 61.3031306 23.6282463 Ei Elyn tie Rautialantie M4 3. 50---6,5+3---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1035 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:37:52.048 UTC 61.3033952 23.6280619 Ei Elyn tie Rautialantie M4 3. 50---6,5+3---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m Pylväässä jouluvalaistusK24 Rautialantie/Pappilantie
1036 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:37:54.657 UTC 61.3037142 23.6280085 Ei Elyn tie Rautialantie M4 3. 50---6,5+3---8+1---1 V07 VEGA 99S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1037 LED Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 11:39:56.911 UTC 61.3028317 23.6294832 Ei Elyn tie Peltotie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1038 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:40:00.835 UTC 61.302903 23.6288589 Ei Elyn tie Peltotie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1039 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:40:30.753 UTC 61.3028507 23.6282963 Ei Elyn tie Nurmitie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K24 Rautialantie/Pappilantie
1040 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:40:38.531 UTC 61.3028442 23.6277867 Ei Elyn tie Nurmitie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K24 Rautialantie/Pappilantie
1041 Suurpainenatrium Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 11:42:04.959 UTC 61.3008145 23.6300354 Ei Elyn tie Pappilanraitti M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1042 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:42:10.553 UTC 61.3006836 23.6309361 Ei Elyn tie Pappilanraitti M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1043 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:42:51.953 UTC 61.3010636 23.630354 Ei Elyn tie Taimitie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1044 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:43:02.302 UTC 61.3015252 23.630569 Ei Elyn tie Taimitie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1045 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:43:09.551 UTC 61.3018223 23.631196 Ei Elyn tie Taimitie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1046 Suurpainenatrium Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 11:43:24.818 UTC 61.3018416 23.6319377 Ei Elyn tie Taimitie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1047 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen, Pylväs vinossa2021-03-03 11:47:27.67 UTC 61.2998627 23.629405 Ei Elyn tie Koulutie M4 3c. 50---6,5+3---8+1---1 (+latu) 07 VEGA 135M 4m HQ? K24 Rautialantie/Pappilantie
1048 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:47:56.578 UTC 61.2995489 23.6293167 Ei Elyn tie Ratsutilanraitti M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K24 Rautialantie/Pappilantie
1049 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:48:08.825 UTC 61.2991646 23.6288067 Ei Elyn tie Ratsutilanraitti M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K24 Rautialantie/Pappilantie
1050 Elohopea Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 11:48:20.374 UTC 61.2986932 23.6282021 Ei Elyn tie Ratsutilanraitti M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K24 Rautialantie/Pappilantie
1051 Elohopea Ilmakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 11:48:30.827 UTC 61.2982274 23.627576 Ei Elyn tie Ratsutilanraitti M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K24 Rautialantie/Pappilantie
1052 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:48:40.869 UTC 61.2977404 23.6267051 Ei Elyn tie Ratsutilanraitti M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K24 Rautialantie/Pappilantie
1053 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:51:32.682 UTC 61.3023493 23.6348103 Ei Elyn tie Pappilantie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1054 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:51:41.147 UTC 61.3028111 23.6348201 Ei Elyn tie Pappilantie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1055 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:51:47.733 UTC 61.3030663 23.6350228 Ei Elyn tie Pappilantie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1056 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:51:55.952 UTC 61.3033941 23.6357226 Ei Elyn tie Pappilantie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1057 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:52:04.701 UTC 61.3037399 23.6354845 Ei Elyn tie Pappilantie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1058 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:52:14.239 UTC 61.3038244 23.634853 Ei Elyn tie Pappilantie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1059 Suurpainenatrium Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 11:54:06.625 UTC 61.3024334 23.6357212 Ei Elyn tie Ryypöntie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1060 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:55:08.345 UTC 61.3029117 23.6324792 Ei Elyn tie Arvintie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1061 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:55:16.23 UTC 61.3027653 23.6329405 Ei Elyn tie Arvintie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1062 Suurpainenatrium Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 11:55:25.303 UTC 61.3025574 23.6335473 Ei Elyn tie Arvintie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1063 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:55:28.258 UTC 61.3023377 23.6341828 Ei Elyn tie Arvintie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1064 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:55:33.292 UTC 61.3021977 23.6346069 Ei Elyn tie Arvintie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1065 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:55:42.609 UTC 61.3018594 23.634676 Ei Elyn tie Pappilantie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1066 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:55:51.087 UTC 61.3015822 23.6347739 Ei Elyn tie Pappilantie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1067 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:55:57.251 UTC 61.301176 23.6349424 Ei Elyn tie Pappilantie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1068 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:56:02.073 UTC 61.300823 23.6351802 Ei Elyn tie Pappilantie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1069 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:56:07.308 UTC 61.3004288 23.6352943 Ei Elyn tie Pappilantie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1070 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:56:17.841 UTC 61.2999553 23.6351001 Ei Elyn tie Pappilantie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1071 Suurpainenatrium Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 11:56:27.01 UTC 61.2996459 23.6349244 Ei Elyn tie Pappilantie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1072 Suurpainenatrium Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 11:56:36.975 UTC 61.299211 23.6346119 Ei Elyn tie Pappilantie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1073 Suurpainenatrium Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 11:56:42.223 UTC 61.298877 23.6341109 Ei Elyn tie Pappilantie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1074  Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:56:44.222 UTC 61.2985888 23.633632 Ei Elyn tie Pappilantie M5 Profiili vaihdettu 8m pylväs 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1075 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:59:14.707 UTC 61.2989248 23.6346069 Ei Elyn tie Huhtatie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K24 Rautialantie/Pappilantie
1076 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:59:22.453 UTC 61.2986292 23.6352156 Ei Elyn tie Huhtatie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K24 Rautialantie/Pappilantie
1077 LED Maakaapeli 2021-03-03 11:59:28.913 UTC 61.2984389 23.635848 Ei Elyn tie Huhtatie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K24 Rautialantie/Pappilantie
1078 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:59:35.473 UTC 61.2982665 23.6365196 Ei Elyn tie Huhtatie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K24 Rautialantie/Pappilantie
1079 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 11:59:41.76 UTC 61.298077 23.6372301 Ei Elyn tie Huhtatie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K24 Rautialantie/Pappilantie
1080 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:00:07.888 UTC 61.2979626 23.6377301 Ei Elyn tie Huhtatie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K24 Rautialantie/Pappilantie
1081 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:00:14.313 UTC 61.2977926 23.6384498 Ei Elyn tie Huhtatie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K24 Rautialantie/Pappilantie
1082 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:00:21.994 UTC 61.2976476 23.6390752 Ei Elyn tie Huhtatie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K24 Rautialantie/Pappilantie
1083 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:01:49.716 UTC 61.297543 23.6372376 Ei Elyn tie Kaskitie-Kesontie KLV P4 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K24 Rautialantie/Pappilantie
1084 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:01:58.757 UTC 61.2974517 23.6376288 Ei Elyn tie Kaskitie-Kesontie KLV P4 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K24 Rautialantie/Pappilantie
1085 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:02:02.875 UTC 61.2973631 23.638037 Ei Elyn tie Kaskitie-Kesontie KLV P4 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K24 Rautialantie/Pappilantie
1086 Elohopea Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 12:03:20.77 UTC 61.2978985 23.6408944 Ei Elyn tie Kesontie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1087 Elohopea Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 12:03:35.9 UTC 61.2980802 23.6414378 Ei Elyn tie Kesontie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1088 Elohopea Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 12:03:46.74 UTC 61.2983903 23.6421005 Ei Elyn tie Kesontie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1089 Elohopea Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 12:03:53.021 UTC 61.2985811 23.6425196 Ei Elyn tie Kesontie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1090 Elohopea Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 12:04:00.135 UTC 61.2988428 23.642743 Ei Elyn tie Kesontie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1091 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:06:35.448 UTC 61.2977987 23.6402954 Ei Elyn tie Kesontie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1092 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:06:47.676 UTC 61.2977222 23.639762 Ei Elyn tie Kesontie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1093 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:06:50.201 UTC 61.297654 23.6393667 Ei Elyn tie Kesontie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1094 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:07:15.538 UTC 61.2974371 23.6388923 Ei Elyn tie Kesontie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m kaksi valaisinta, toinen SPN.K24 Rautialantie/Pappilantie
1094 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:07:15.538 UTC 61.2974371 23.6388923 Ei Elyn tie Kesontie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m kaksi valaisinta, toinen SPN.K24 Rautialantie/Pappilantie
1095 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:07:24.594 UTC 61.297227 23.6386789 Ei Elyn tie Kesontie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1096 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:07:29.622 UTC 61.2969617 23.6383901 Ei Elyn tie Kesontie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K24 Rautialantie/Pappilantie
1097 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:33:40.849 UTC 61.2995592 23.6390146 Ei Elyn tie Kaustalantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Kaustalantie
1098 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:34:00.728 UTC 61.2996256 23.6380432 Ei Elyn tie Kaustalantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Kaustalantie
1099 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:34:10.772 UTC 61.2997718 23.6372907 Ei Elyn tie Kaustalantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Kaustalantie
1100 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 12:34:21.357 UTC 61.2999597 23.6368122 Ei Elyn tie Kaustalantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Kaustalantie
1101 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 12:34:27.07 UTC 61.3001297 23.6362709 Ei Elyn tie Kaustalantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Kaustalantie
1102 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:34:30.197 UTC 61.3002551 23.6357665 Ei Elyn tie Kaustalantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Kaustalantie
1103 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:35:19.27 UTC 61.2994255 23.6398366 Ei Elyn tie Kaustalantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Kaustalantie
1104 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisinvarsi vaihdettava2021-03-03 12:35:31.837 UTC 61.2992983 23.6407168 Ei Elyn tie Kaustalantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Kaustalantie
1105 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:35:36.871 UTC 61.299247 23.6416555 Ei Elyn tie Kaustalantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Kaustalantie
1106 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:35:44.138 UTC 61.2991953 23.6425492 Ei Elyn tie Kaustalantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Kaustalantie
1107 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Valaisinvarsi vaihdettava2021-03-03 12:35:54.313 UTC 61.2991202 23.6433222 Ei Elyn tie Kaustalantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Kaustalantie
1108 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:36:01.537 UTC 61.2990395 23.6442019 Ei Elyn tie Kaustalantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Kaustalantie
1109 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 12:36:12.366 UTC 61.2989363 23.6449951 Ei Elyn tie Kaustalantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Kaustalantie
1110 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:36:40.769 UTC 61.2988191 23.645993 Ei Elyn tie Kaustalantie M5 2b. 50---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Kaustalantie
1111 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:37:12.58 UTC 61.2990005 23.6460545 Ei Elyn tie Kaustalantie-Varpenmutka KLV P4 5. 35--4--6+1--1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1112 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen, Pylväs vinossa2021-03-03 12:37:26.444 UTC 61.2992209 23.6461404 Ei Elyn tie Kaustalantie-Varpenmutka KLV P4 5. 35--4--6+1--1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1113 Suurpainenatrium Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 12:37:33.455 UTC 61.2994631 23.6462228 Ei Elyn tie Kaustalantie-Varpenmutka KLV P4 5. 35--4--6+1--1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1114 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:39:05.32 UTC 61.298713 23.6451236 Ei Elyn tie Puotipolku M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Kaustalantie
1115 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:39:14.297 UTC 61.2984485 23.6447961 Ei Elyn tie Puotipolku M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Kaustalantie
1116 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:40:44.203 UTC 61.2977077 23.6435423 Ei Elyn tie Puotipolku M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Kaustalantie
1117 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:40:49.623 UTC 61.2980736 23.6442921 Ei Elyn tie Puotipolku M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Kaustalantie
1118 Elohopea Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 12:41:15.477 UTC 61.297749 23.6416255 Ei Elyn tie Puotipolku M5 20m 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1119 Elohopea Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 12:42:30.42 UTC 61.2976349 23.6418109 Ei Elyn tie Puotipolku M5 20m 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1120 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 12:42:59.002 UTC 61.2979209 23.6413557 Ei Elyn tie Puotipolku M5 20m 5c. 40---4---4+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1121 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:45:41.461 UTC 61.2975867 23.6429931 Ei Elyn tie Puotipolku M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Kaustalantie
1122 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:45:47.74 UTC 61.2974992 23.642298 Ei Elyn tie Puotipolku M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Kaustalantie
1123 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:48:05.302 UTC 61.2996786 23.6419437 Ei Elyn tie Kaustalantie tonttikatu M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 13m K26 Kaustalantie
1124 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:48:57.807 UTC 61.2998623 23.6399612 Ei Elyn tie Kaustalantie tonttikatu M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Kaustalantie
1125 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:49:47.109 UTC 61.2998681 23.6389298 Ei Elyn tie Ainontie M5 2. 40---6,5---8+1---1 07 VEGA 51S 4m K26 Kaustalantie
1126 Elohopea Ilmakaapeli Pylväs vaihdettava2021-03-03 12:52:21.917 UTC 61.3018415 23.650111 Ei Elyn tie Kaakilanmutka M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kaustalantie
1127 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:52:37.971 UTC 61.3021298 23.6507213 Ei Elyn tie Kaakilanmutka M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kaustalantie
1128 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:52:45.072 UTC 61.3024214 23.6515286 Ei Elyn tie Kaakilanmutka M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kaustalantie
1129 Elohopea Ilmakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 12:52:55.264 UTC 61.3026441 23.6522555 Ei Elyn tie Kaakilanmutka M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kaustalantie
1130 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:53:00.143 UTC 61.302867 23.6530092 Ei Elyn tie Kaakilanmutka M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kaustalantie
1131 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:53:07.658 UTC 61.303102 23.653837 Ei Elyn tie Kaakilanmutka M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kaustalantie
1132 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:53:13.687 UTC 61.3032456 23.6546971 Ei Elyn tie Kaakilanmutka M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kaustalantie
1133 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:53:19.612 UTC 61.3032034 23.6556596 Ei Elyn tie Kaakilanmutka M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kaustalantie
1134 LED Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:53:28.323 UTC 61.3029176 23.6565853 Ei Elyn tie Kaakilanmutka M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kaustalantie
1135 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:53:34.913 UTC 61.3026727 23.6573917 Ei Elyn tie Kaakilanmutka M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kaustalantie
1136 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:53:38.204 UTC 61.3024489 23.6581784 Ei Elyn tie Kaakilanmutka M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kaustalantie
1137 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:53:43.703 UTC 61.3022542 23.6588765 Ei Elyn tie Kaakilanmutka M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kaustalantie
1138 LED Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:56:15.827 UTC 61.3001809 23.6633163 Ei Elyn tie Kaakilanmutka M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kaustalantie
1139 LED Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:56:46.57 UTC 61.2996639 23.6631615 Ei Elyn tie Kaakilanmutka M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kaustalantie
1140 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:57:18.614 UTC 61.3007105 23.6633798 Ei Elyn tie Kaakilanmutka M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kaustalantie
1141 Elohopea Ilmakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 12:57:28.964 UTC 61.301063 23.6626599 Ei Elyn tie Kaakilanmutka M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kaustalantie
1142 Elohopea Ilmakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 12:57:49.413 UTC 61.3015471 23.6613553 Ei Elyn tie Kaakilanmutka M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kaustalantie
1143 Elohopea Ilmakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 12:58:02.134 UTC 61.3020189 23.6597152 Ei Elyn tie Kaakilanmutka M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kaustalantie
1144 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:58:19.727 UTC 61.30135206937298923.661945350468155 Ei Elyn tie Kaakilanmutka M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kaustalantie
1145 Elohopea Ilmakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 12:58:27.856 UTC 61.3017671 23.6605841 Ei Elyn tie Kaakilanmutka M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kaustalantie
1146 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 12:59:53.668 UTC 61.301109 23.6542893 Ei Elyn tie Heinätie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1147 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:00:05.775 UTC 61.3009352 23.6548765 Ei Elyn tie Heinätie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1148 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:00:11.212 UTC 61.3007864 23.6555466 Ei Elyn tie Heinätie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1149 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:00:15.529 UTC 61.3007092 23.6560036 Ei Elyn tie Heinätie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1150 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:00:44.179 UTC 61.3002552 23.6550957 Ei Elyn tie Jyskäntie-Hallitie KLV P4 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1151 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:00:51.872 UTC 61.3001999 23.6543178 Ei Elyn tie Jyskäntie-Hallitie KLV P4 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1152 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:00:56.755 UTC 61.3001695 23.6536321 Ei Elyn tie Jyskäntie-Hallitie KLV P4 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1153 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:01:02.511 UTC 61.300358 23.6529396 Ei Elyn tie Jyskäntie-Hallitie KLV P4 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1154 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 13:01:10.976 UTC 61.3005304 23.6522951 Ei Elyn tie Jyskäntie-Hallitie KLV P4 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1155 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:01:15.936 UTC 61.3005727 23.651476 Ei Elyn tie Jyskäntie-Hallitie KLV P4 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1156 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:01:28.997 UTC 61.3005522 23.6508605 Ei Elyn tie Hallitie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1157 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:01:50.177 UTC 61.3005006 23.6492587 Ei Elyn tie Hallitie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1158 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:02:11.452 UTC 61.3004935 23.6498773 Ei Elyn tie Hallitie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1159 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:03:09.983 UTC 61.300244 23.6557969 Ei Elyn tie Jyskäntie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1160 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:03:13.146 UTC 61.3006132 23.6562802 Ei Elyn tie Jyskäntie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1161 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:03:23.935 UTC 61.3005496 23.6569289 Ei Elyn tie Kaukontie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1162 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:04:04.357 UTC 61.30089 23.6566518 Ei Elyn tie Jyskäntie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1163 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:04:12.542 UTC 61.3012684 23.6571504 Ei Elyn tie Jyskäntie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1164 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:04:25.995 UTC 61.3014106 23.657898 Ei Elyn tie Kertuntie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1165 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:04:54.317 UTC 61.3015373 23.6575401 Ei Elyn tie Jyskäntie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1166 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:05:01.045 UTC 61.3019032 23.6579716 Ei Elyn tie Jyskäntie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1167 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:05:07.435 UTC 61.3022088 23.6583638 Ei Elyn tie Jyskäntie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1168 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:06:22.344 UTC 61.3009536 23.6543853 Ei Elyn tie Heinätie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1169 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:06:35.079 UTC 61.3007465 23.6541718 Ei Elyn tie Heinätie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1170 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:06:43.872 UTC 61.3005117 23.654351 Ei Elyn tie Heinätie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1171 LED Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:06:51.311 UTC 61.3003639 23.654467 Ei Elyn tie Heinätie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1172 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:08:52.248 UTC 61.3015505 23.6496568 Ei Elyn tie Kaakilanmutka M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kaustalantie
1173 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:09:04.671 UTC 61.3012119 23.6494581 Ei Elyn tie Kaakilanmutka M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kaustalantie
1174 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:09:10.197 UTC 61.3007496 23.6491392 Ei Elyn tie Kaakilanmutka M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kaustalantie
1175 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:09:16.39 UTC 61.3003235 23.6488608 Ei Elyn tie Kaakilanmutka M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kaustalantie
1176 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:09:21.023 UTC 61.3000254 23.6486187 Ei Elyn tie Kaakilanmutka M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kaustalantie
1177 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:09:26.046 UTC 61.299512 23.6480362 Ei Elyn tie Kaakilanmutka M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kaustalantie
1178 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:09:30.753 UTC 61.2991841 23.6475274 Ei Elyn tie Kaakilanmutka M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kaustalantie
1179 Elohopea Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:09:36.403 UTC 61.2987685 23.6467926 Ei Elyn tie Kaakilanmutka M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kaustalantie
1180 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:09:47.402 UTC 61.2983021 23.6463325 Ei Elyn tie Kaakilanmutka M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kaustalantie
1181 Suurpainenatrium Ilmakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:09:59.54 UTC 61.2979907 23.6464257 Ei Elyn tie Kaakilanmutka M4 1. 50---7,5---8-10+2---2 V07 VEGA 99S 4m K26 Kaustalantie
1182 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 13:11:28.726 UTC 61.2991933 23.6504148 Ei Elyn tie Silvastintie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1183 Suurpainenatrium Maakaapeli Valaisin viallinen 2021-03-03 13:11:36.483 UTC 61.2990983 23.649847 Ei Elyn tie Silvastintie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1184 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:11:41.624 UTC 61.2991312 23.6490933 Ei Elyn tie Silvastintie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1185 Suurpainenatrium Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:11:48.801 UTC 61.2992711 23.6483141 Ei Elyn tie Silvastintie M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1186 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:13:22.028 UTC 61.3019798 23.64713 Ei Elyn tie Varpenrinne M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1187 Elohopea Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 13:13:34.094 UTC 61.3018354 23.6478522 Ei Elyn tie Varpenrinne M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1188 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:13:39.082 UTC 61.3014891 23.6477889 Ei Elyn tie Varpenrinne M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1189 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:13:47.038 UTC 61.3011485 23.6477707 Ei Elyn tie Varpenrinne M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1190 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:13:52.711 UTC 61.3008756 23.6477095 Ei Elyn tie Varpenrinne M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1191 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:13:59.751 UTC 61.300569 23.647521 Ei Elyn tie Varpenmutka M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1192 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:14:06.691 UTC 61.3002432 23.647256 Ei Elyn tie Varpenmutka M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1193 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:14:41.856 UTC 61.3003262 23.6458913 Ei Elyn tie Varpenmutka M5 70m 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1194 Suurpainenatrium Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 13:15:15.126 UTC 61.2997413 23.6463819 Ei Elyn tie Kaustalantie-Varpenmutka KLV P4 5. 35--4--6+1--1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1195 Suurpainenatrium Maakaapeli Pylväs vinossa 2021-03-03 13:15:38.099 UTC 61.3000554 23.6465715 Ei Elyn tie Kaustalantie-Varpenmutka KLV P4 5. 35--4--6+1--1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie
1196 Elohopea Maakaapeli Ei vikaa 2021-03-03 13:16:44.025 UTC 61.3006333 23.6484287 Ei Elyn tie Varpenrinne M5 4. 40---6,5---6+1---1 07 VEGA 51S 7m K26 Kaustalantie



Syöttävä keskus, kanava, valaisin, valaisinkaapelin pituus

Riviotsikot Määrä
Aurinkorinne 89

K26 89
07 VEGA 135M 16

4m 16
07 VEGA 51S 68

13m 32
4m 36

V07 VEGA 99S 5
4m 5

Honkemäki 20
K26 20

V07 VEGA 99S 20
4m 20

Karholantie 96
K26 96

07 VEGA 51S 80
13m 53
4m 23
7m 4

V07 VEGA 99S 16
4m 16

Kaustalantie 100
K26 100

07 VEGA 51S 70
13m 1
4m 22
7m 47

V07 VEGA 99S 30
4m 30

Kehrontie 1157 24
K26 24

V07 VEGA 99S 24
4m 24

Kielorinne 33
K25 33

07 VEGA 51S 33
13m 33

Koskenkyläntie 542 100
K26 100

07 VEGA 51S 34
13m 27
4m 7

Erikoisvalaisin, ei vaihdeta 2
(tyhjä) 2

V07 VEGA 99S 64
13m 9
4m 55



Krääkkiö 32
K26 32

V07 VEGA 99S 32
4m 32

Rautialantie 39
K26 39

07 VEGA 51S 14
4m 14

V07 VEGA 99S 25
13m 7
4m 18

Rautialantie/Pappilantie 86
K24 86

07 VEGA 135M 6
13m 4
4m 2

07 VEGA 51S 60
13m 42
4m 7
7m 11

V07 VEGA 99S 8
13m 8

V14 VEGA 130M 12
13m 12

Rautialantie/Rauhantie 209
K25 209

07 VEGA 51S 173
13m 93
4m 32
7m 48

V07 VEGA 99S 36
13m 20
4m 16

Rimmintie 10
K26 10

V07 VEGA 99S 10
4m 10

Rämsööntie 45
K26 45

V07 VEGA 99S 45
4m 45

Valkkistentie 55
K25 55

07 VEGA 51S 25
4m 14
7m 11

V07 VEGA 99S 30
4m 30

Vesilahdentie/Koskenkyläntie 33
K26 33



V07 VEGA 99S 33
4m 33

Vihniäntie 45
K23 45

07 VEGA 51S 27
13m 18
7m 9

V07 VEGA 99S 18
13m 18

Ylä-Narvantie 49
K25 49

07 VEGA 51S 28
13m 6
4m 22

V07 VEGA 99S 21
4m 21

Kaikki yhteensä 1065



Riviotsikot Määrä Riviotsikot Määrä
07 VEGA 135M 22 Ilmakaapeli 550 Valaisinkaapeleita on 3 eri pituutta

13m 4 07 VEGA 135M 18
4m 18 4m 18 4m valaisinkaapeli on varattu ilmajohtopylväisiin

07 VEGA 51S 612 07 VEGA 51S 177 13m kaapeli on varattu 8-10m maakaapelipylväisiin

13m 305 4m 177 7m kaapeli on varattu 6m ja matalampiin maakaapelipylväisiin

4m 177 V07 VEGA 99S 355
7m 130 4m 355

V07 VEGA 99S 417 Maakaapeli 515
13m 62 07 VEGA 135M 4
4m 355 13m 4

V14 VEGA 130M 12 07 VEGA 51S 435
13m 12 13m 305

Erikoisvalaisin, ei vaihdeta2 7m 130
(tyhjä) 2 V07 VEGA 99S 62

Kaikki yhteensä 1065 13m 62
V14 VEGA 130M 12

13m 12
Erikoisvalaisin, ei vaihdeta 2

(tyhjä) 2
Kaikki yhteensä 1065



Tukiasemayksikön asennus

Pappilantie / Rautialan risteys 1

Kaustalantie 1 (paineenkorotusasema) 1

Vihniöntie / kävelytie risteys 1

Kielorinne / Ämmähaudanmäki 1

Aurinkorinne 2 (LM) 1

Rautialantie / Rauhantie 1

Rautialantie / Osmontie risteys 1

Koskenkyläntie 542 (LM) 1

Rimmintie / Koskenkyläntie risteys 1

Valkkistentie / Koskenkyläntie risteys 1

Karholantie / Rasintie risteys 1

Ylä-Narvantie (LM) 1

Kehrontie 299 1

Kehrontie 1157 1

Punkalaitumentie 909 vastapäätä 1

Rämsöntie 1163 1

Vesilahdentie / Koskenkyläntie 1

YHT 17



Määrät ohjauskanavittain (ohjaimet)

Riviotsikot Valaisin/Määrä
K23 45

Aaronpolku 2
Aisatie 2
Hovinmäki 4
Kielorinne-Ahorinne KLV 1
Ponipolku 3
Satulatie 3
Tallipolku 3
Vihniäntie 19
Vihniäntie-Ratsutilanraitti KLV 8

K24 86
Arvintie 5
Huhtatie 8
Kaskitie-Kesontie KLV 3
Kesontie 12
Koulutie 2
Nurmitie 2
Pappilanraitti 2
Pappilantie 16
Peltotie 2
Ratsutilanraitti 5
Rautialantie 24
Ryypöntie 1
Taimitie 4

K25 346
Anttilantie 4
Anttilantie-Tapolantie KLV 11
Heikinkuja 3
Hevoshaantie 6
Hovintie 7
Hovintie-Mäki-hovintie 3
Jaakkolantie 4
Jopintie 2
Jopintie-Tapolanite KLV 2
Kallionmutka 2
Kassantie 5
Kestintie 7
Kevätkaari 5
Kielomäenkuja 2
Kielorinne 10
Kielorinne-Ahorinne KLV 4
Kirkkolahdentie 7
Kirmunkuja 2
Koskenkyläntie 12
Kotitie 2
Kurjenpolku 3
Kuuliantie 9



Laihotie 5
Luhtatie 4
Matinkuja 6
Mikonkuja 1
Montionrinne 3
Mustisenrinne 8
Mäki-hovintie 3
Mäki-hovintie parkkipaikka 8
Oltavantie 6
Oltavantie-Tapolantie KLV 3
Osmontie 8
Palstakuja 2
Petäjärinne 13
Rauhantie 14
Rautialantie 28
Rautialantie-Rautialantie KLV 17
Räätälintie 1
Salmisentie 3
Sorrinkuja 4
Tapolantie 17
Tervakalliontie 6
Tuulikalliontie 21
Urhonkuja 1
Valkkistentie 18
Venetie 4
Vesaniementie 6
Vihniäntie 6
Vääpelintie 5
Ylä-Narvantie 13

K26 588
Ahorinne 5
Ainontie 1
Alhontie 15
Alhontie-Kuntorata 3
Anttilantie 1
Aurinkorinne 12
Aurinkorinne-Tapolantie 4
Hallitie 3
Harjulantie 6
Heinätie 8
Hovinpolku 2
Hovinrinne 7
Hyvätintie 2
Härkäläntie 3
Jyskäntie 7
Jyskäntie-Hallitie KLV 6
Jänispolku 1
Kaakilanmutka 30
Karholantie 18
Katajarinne 17



Kaukontie 1
Kaustalantie 14
Kaustalantie tonttikatu 2
Kaustalantie-Varpenmutka KLV 5
Kehrontie 47
Kertuntie 1
Ketolantie 8
Koivurannantie 5
Koskenkyläntie 54
Koulumäentie 14
Koulutie 25
Lindinkuja 2
Mansikkarinne 5
Mantereentie 17
Metsäpolku 4
Niittypolku 3
Parkkarintie 6
Peuratie 6
Poukantie 3
Pouruntie 2
Poutakuja 5
Punkalaitumentie 32
Puotipolku 9
Ramsööntie 42
Rasintie 5
Rautialantie 25
Riihikiukaantie 9
Riuttonkulmantie 1
Saarikunnantie 1
Silvastintie 4
Teerenpolku 2
Tuulikalliontie 16
Vainiontie 7
Vallintie 14
Varpenmutka 3
Varpenrinne 6
Vesaustie 6
Vesilahdentie 22
Vuorenrinne 4

Kaikki yhteensä 1065



Pylvästyypit Vanhat valaisintyypit

Riviotsikot Määrä Riviotsikot Määrä
Ilmakaapeli 550 Elohopea 167

Puupylväs 550 LED 169
Maakaapeli 515 Suurpainenatrium 728

Metallipylväs 272 Tyhjä 1
Puupylväs 243 Kaikki yhteensä 1065

Kaikki yhteensä 1065



ELY:n tiet

Riviotsikot Määrä
V07 VEGA 99S 286

301 64
Ramsööntie 42
Vesilahdentie 22

2983 18
Valkkistentie 18

2984 17
Mantereentie 17

2985 66
Koskenkyläntie 66

2986 32
Punkalaitumentie 32

2991 3
Härkäläntie 3

13719 47
Kehrontie 47

13751 22
Tuulikalliontie 22

13753 1
Riuttonkulmantie 1

13757 1
Saarikunnantie 1

13759 15
Rautialantie 15

Kaikki yhteensä 286



Muut tiet (ei ELY)

Riviotsikot Määrä
07 VEGA 135M 22

Ei Elyn tie 22
Koulutie 18
Rautialantie 4

07 VEGA 51S 612
Ei Elyn tie 588

Aaronpolku 2
Ahorinne 5
Ainontie 1
Aisatie 2
Alhontie 15
Alhontie-Kuntorata 3
Anttilantie 5
Anttilantie-Tapolantie KLV 11
Arvintie 5
Aurinkorinne 12
Aurinkorinne-Tapolantie 4
Hallitie 3
Harjulantie 4
Heikinkuja 3
Heinätie 8
Hevoshaantie 6
Hovinmäki 4
Hovinpolku 2
Hovinrinne 7
Hovintie 7
Hovintie-Mäki-hovintie 3
Huhtatie 8
Hyvätintie 2
Jaakkolantie 4
Jopintie 2
Jopintie-Tapolanite KLV 2
Jyskäntie 7
Jyskäntie-Hallitie KLV 6
Jänispolku 1
Kallionmutka 2
Karholantie 18
Kaskitie-Kesontie KLV 3
Kassantie 5
Katajarinne 17
Kaukontie 1
Kaustalantie 14
Kaustalantie tonttikatu 2
Kaustalantie-Varpenmutka KLV 5
Kertuntie 1
Kesontie 12
Ketolantie 8



Kevätkaari 5
Kielomäenkuja 2
Kielorinne 10
Kielorinne-Ahorinne KLV 5
Kirkkolahdentie 7
Kirmunkuja 2
Koivurannantie 5
Kotitie 2
Koulumäentie 5
Koulutie 4
Kurjenpolku 3
Kuuliantie 9
Laihotie 5
Lindinkuja 2
Luhtatie 4
Mansikkarinne 5
Matinkuja 6
Metsäpolku 4
Mikonkuja 1
Montionrinne 3
Mustisenrinne 8
Mäki-hovintie 3
Niittypolku 3
Nurmitie 2
Oltavantie 6
Oltavantie-Tapolantie KLV 3
Osmontie 8
Palstakuja 2
Pappilanraitti 2
Pappilantie 16
Parkkarintie 6
Peltotie 2
Petäjärinne 13
Peuratie 6
Ponipolku 3
Poukantie 3
Pouruntie 2
Poutakuja 5
Puotipolku 9
Rasintie 5
Ratsutilanraitti 5
Rauhantie 14
Rautialantie-Rautialantie KLV 17
Riihikiukaantie 9
Ryypöntie 1
Satulatie 3
Silvastintie 4
Sorrinkuja 4
Taimitie 4
Tallipolku 3



Tapolantie 17
Teerenpolku 2
Tervakalliontie 6
Urhonkuja 1
Vainiontie 7
Vallintie 14
Varpenmutka 3
Varpenrinne 6
Venetie 4
Vesaniementie 6
Vesaustie 6
Vihniäntie 7
Vihniäntie-Ratsutilanraitti KLV 8
Vuorenrinne 4
Vääpelintie 5

Tonttikatu 24
Kestintie 7
Räätälintie 1
Salmisentie 3
Ylä-Narvantie 13

V07 VEGA 99S 131
Ei Elyn tie 116

Kaakilanmutka 30
Koulumäentie 9
Koulutie 5
Mäki-hovintie parkkipaikka 8
Rautialantie 46
Vihniäntie 18

Tämä osa ei Ely 15
Tuulikalliontie 15

V14 VEGA 130M 12
Ei Elyn tie 12

Rautialantie 12
Erikoisvalaisin, ei vaihdeta 2

Ei Elyn tie 2
Harjulantie 2

Kaikki yhteensä 779



Riviotsikot Määrä  / Katuprofiili
1. 50---7,5---8-10+2---2 352 50m väli, 8-10m pylväs
11. Mäki-hovintie parkkipaikka 8 20m väli, 4 kpl 8m pylväitä, joissa 2 valaisinta
1b. 40---7,5+3+4---8+2---2 15 40m väli, 8m pylväs, viherkaista+pyörätie
1c. 50---7,5+5+4---8+2---2 KLV takana 12 50m väli, 8m pylväs, viherkaista+pyörätie valaisimen takana
1d. 50---7,5+4+4---8+2---2 4 50m väli, 8m pylväs, viherkaista+pyörätie
2. 40---6,5---8+1---1 317 40m väli, 8m pylväs
2b. 50---6,5---8+1---1 119 50m väli, 8m pylväs
3. 50---6,5+3---8+1---1 29 50m väli, 8m pylväs, pyörätie takana
3b. 40---3+6,5---8+1---1 13 40m väli, 8m pylväs, pyörätie edessä
3c. 50---6,5+3---8+1---1 (+latu) 18 Koulutie, latu huomioitu
4. 40---6,5---6+1---1 102 40m väli, 6m pylväs
5. 35--4--6+1--1 9 35m väli, 6m pylväs
5b. 35--4--8+1--1 32 35m väli, 8m pylväs
5c. 40---4---4+1---1 33 40m väli, 4m pylväs
Erikoisvalaisin ja varsi, ei vaihdeta 2
Kaikki yhteensä 1065

Katuprofiilien merkintätapa

Pylväsväli --- kaistojen poikkimitat --- pylväskorkeus+varsi --- pylvään etäisyys reunasta



Ennen asennusta
Ota hyvissä ajoin yhteyttä 
tekniseen tukeemme ja informoi 
meitä tulevista asennuksista. 
Samalla saat meiltä ohjeet C2:den 
asennus-applikaation latauksesta 
ja käyttöönotosta.

Kerro meille asennuskohteesta 
seuraavat tiedot:
Mitä (ohjaimia, sensoreita)
Missä (asennuspaikat ja -tavat)
Milloin (asennukset tehdään)

C2 SmartLight ohjausjärjestelmän
asennus ja käyttöönotto

Asennusten jälkeen tapahtuva 
konfigurointi ja käyttöönotto
Paikallisten ohjausratkaisuiden 
konfigurointi tehdään tarvittaessa 
LumoManager-ohjelmistolla.

Etähallintaan otettavat 
ohjausratkaisut konfiguroi C2:den 
tekninen tuki etäyhteyden kautta.

Ohjausten toimivuus 
testataan ennen poistumista 
asennuspaikalta.

Kohde sisältää C2 SmartLight ohjauslaitteita. 
Huomioithan oheiset asiat asennuksen yhteydessä.

C2 SmartLight Oy
Ohjelmakaari 10
40500 Jyväskylä

www.c2smartlight.com
#c2smartlight

C2 Tekninen Tuki

+358 207 416 055

tekninentuki@
c2smartlight.com

AnttiMaukonen
Tekstiruutu
LIITE 1


